
・本カタログの内容は202 5年4月現在のものです。商品は予告なしに仕様変更などになる場合がございますので、ご了承ください。

・掲載商品は欠品や製造停止により在庫がない場合がございます。

・本紙面上の商品写真・イラストの色及び表現は、実際の商品とは多少異なる場合があります。

・写真のレイアウトはイメージで、実際の日付とは異なる場合があります。

ダイゴーは194 4年設立の文具メーカーです。
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ベーシック

長年ご愛用いただいている
Appoint  を代表する
スタンダードなシリーズ

細部にこだわったレイアウトと
必要な要素のみに軽量化した
持ち運びやすいシリーズ

見やすい大きな文字と
書きやすい大きな記入欄が
特長のシリーズ

ライト

サイズやレイアウトなど、ラインナップが豊富なアポイントダイアリー。

ユーザーのみなさまに商品の特長を訴求できるよう、

商品を３つのシリーズに分けて展開しています。

ダイアリーについて

ダイアリーカタログ　2026
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厳選した
オリジナル用紙

を使用

180度
フラットに開く
「糸とじ製本」

高品質
国内自社工場

での生産

本文紙の条件は強くなめらかな書き心地で、にじまず裏写りしないこと。

紙の抄造毎に製紙メーカーとスペックを確認し、目的にあった紙を厳選して使用しています。

書きやすい手帳の条件は180度フラットに開くこと。

それを実現するため、糸とじ製本と背を固める糊にこだわっています。

設備に各種センサーを設置して加工と検査を一体化。

乱丁・落丁品を市場に出さない生産体制で高品質な手帳を製造しています。

大きな文字

※仕様上、FSC認証紙を使用していない商品もございます。

１年間大切にお使いいただく手帳をより良いものにするため、

アポイントダイアリーの商品にFSC認証紙を使用します。

持続可能な社会へ1冊の手帳から取り組んでまいります。

FSC認証紙の使用を推進していきます

このマークのついている商品はFSC認証製品です。FSC認証商品

FSC®認証は、環境保全の点から見て適切で、

社会的な利益に適い、経済的に継続可能な、

適切な森林管理を広めるための国際的な認証制度です。 
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スペックを確認し、目的にあった紙を厳選して使用

しています。

書きやすい手帳の条件は180度フラットに開くこと。
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ユニバーサルデザイン（UD）の考え方に基づき、
より多くの人に見やすく読みまちがえにくい
デザインの文字を採用しています。

�やすい大きな文字と書きやすい大きな記��の�ジ�ス手帳　
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薄くて軽い。平日も土日もしっかり書ける。

E2320（ブラック）　E2321（ブルー）　E2322（レッド）　E2323（アイボリー）

価格 ：830円(税込913円)
包装単位 ：3冊
表紙 ：PVCカバー
サイズ ：156x91mm(中身)
頁数 ：64P

・カレンダー
・年間スケジュール
・月間予定表(2025年9月〜2027年1月)
・横罫
・パーソナル

E2320 E2321

E2322 E2323

月間

時間を活用したい人に！時間管理ができる。

価格 ：1,330円(税込1,463円)
包装単位 ：3冊
表紙 ：PVCカバー
サイズ ：148x105mm(中身)
頁数 ：192P

・カレンダー
・年間スケジュール
・月間予定表(2025年9月〜2027年2月)
・週間予定表(2025年9月〜2026年12月)
・横罫
・パーソナル

E2316（ブラック）　E2317（ネイビー）

月間 週間

E2316 E2317

時間管理がしっかりできるノートサイズ。

価格 ：1,800円(税込1,980円)
包装単位 ：3冊
表紙 ：PVCカバー
サイズ ：182x128mm(中身)
頁数 ：226P

・カレンダー
・年間スケジュール
・月間予定表(2025年9月〜2026年12月)
・週間予定表(2025年9月〜2026年12月)
・横罫
・パーソナル

E2318（ブラック）　E2319（ネイビー）

月間 週間

E2318 E2319

予定もメモもたくさん書ける。

価格 ：1,180円(税込1,298円)
包装単位 ：3冊
表紙 ：PVCカバー
サイズ ：144x86mm(中身)
頁数 ：210P

・カレンダー
・年間スケジュール
・月間予定表(2025年9月〜2027年1月)
・週間予定表(2025年9月〜2026年12月)
・横罫
・パーソナル

月間 週間
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付録B

FSC認証商品

付録A

FSC認証商品

FSC認証商品

FSC認証商品

A6

B6

付録A 年齢早見表 住所録・緊急連絡先メモ/年齢早見表付録B

数え方一覧/贈答のエチケット/人生の記念日一覧/暦について/いざという時のための地震マニュアル/印紙税額一覧表/度量衡換算表/用紙サイズ一覧/年齢早見表/住所録・緊急連絡先メモ付録G

地下鉄路線図付 鉄道地図付
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年末年始が忙しい方や9月から新期を迎える企業におすすめ

９月始まり シリーズ
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予定もメモもたくさん書ける｡カバンにおさまりやすいスリムサイズ｡

価格 ：1,180円(税込1,298円)
包装単位 ：3冊
表紙 ：PVCカバー
サイズ ：168x83mm(中身)
頁数 ：192P

・カレンダー
・年間スケジュール
・月間予定表(2025年9月〜2027年2月)
・週間予定表(2025年9月〜2026年12月)
・横罫
・パーソナル

月間 週間

E2312（ブラック）　E2313（ネイビー）

E2312 E2313

予定もメモもたくさん書けるノートサイズ。

価格 ：1,950円(税込2,145円)
包装単位 ：3冊
表紙 ：PVCカバー
サイズ ：210x148mm(中身)
頁数 ：224P

・カレンダー
・年間スケジュール
・目標シート
・月間予定表(2025年9月〜2026年12月)
・週間予定表(2025年9月〜2026年12月)
・横罫
・パーソナル

月間 週間

E1748（ブラック）

予定もメモもたくさん書けるノートサイズ。

価格 ：2,350円(税込2,585円)
包装単位 ：3冊
表紙 ：PVCカバー
サイズ ：257x182mm(中身)
頁数 ：224P

・カレンダー
・年間スケジュール
・目標シート
・月間予定表(2025年9月〜2026年12月)
・週間予定表(2025年9月〜2026年12月)
・横罫
・パーソナル

月間 週間

E1749（ブラック）

薄くて軽い。平日も土日もしっかり書ける。

価格 ：580円(税込638円)
包装単位 ：3冊
表紙 ：PVC
サイズ ：144x86mm(中身)
頁数 ：48P

・カレンダー
・年間スケジュール
・月間予定表(2025年12月〜2027年3月)
・横罫
・パーソナル

月間

E1349（ブラック）

スケジュールが管理できてメモもたっぷり。

価格 ：1,130円(税込1,243円)
包装単位 ：3冊
表紙 ：PVC
サイズ ：144x86mm(中身)
頁数 ：208P

・カレンダー
・年間スケジュール
・月間予定表(2025年12月〜2027年2月)
・横罫
・切り取りメモ
・パーソナル

月間

E1343（ブラック）

年末年始が忙しい方や9月から新期を迎える企業におすすめ

9月始まり シリーズ
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2026 2026

2026

2026

2026

2026

付録A

FSC認証商品

FSC認証商品

付録A 年齢早見表 住所録・緊急連絡先メモ/年齢早見表付録B

数え方一覧/贈答のエチケット/人生の記念日一覧/暦について/いざという時のための地震マニュアル/印紙税額一覧表/度量衡換算表/用紙サイズ一覧/年齢早見表/住所録・緊急連絡先メモ付録G

付録B

A5

B5

FSC認証商品

地下鉄路線図付 鉄道地図付

付録G

FSC認証商品

地下鉄路線図付 鉄道地図付

付録G

FSC認証商品

地下鉄路線図付 鉄道地図付

付録G
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ビジネス手帳の定番として 使いやすさはそのままに

時代に合わせて進化を続けています

ベーシック シリーズ

2026
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A6

ビジネス手帳の定番として　使いやすさはそのままに時代に合わせて進化を続けています

ベーシック シリーズ

薄くて軽い。カレンダーと同じ日曜始まりタイプ。

軽くて持ち運びやすい、鉛筆付きですぐメモできる！

薄くて軽い｡スーツの内ポケットに入る｡ノートサイズへの追加に便利！

薄くて軽い。平日も土日もしっかり書ける。

薄くて軽い。２つのスケジュールが記録できるレイアウト。

月間

縦開き、薄くて軽いので持ち運びに便利。

月間

月間

E1640 月間

縦開き付録D

スケジュールが管理できてメモもたっぷり。

スケジュールが管理できてメモもたっぷり。

付録B

月間

地下鉄路線図付 鉄道地図付 メモページ充実付録G

地下鉄路線図付 鉄道地図付 メモページ充実付録G

月間

月間

月間

鉛筆付付録F

住所録・緊急連絡先メモ/年齢早見表付録B 度量衡換算表/用紙サイズ一覧/年齢早見表付録D 緊急連絡先メモ/時刻表/プレゼントメモ/人生の記念日一覧/年齢早見表付録F

数え方一覧/贈答のエチケット/人生の記念日一覧/暦について/いざという時のための地震マニュアル/印紙税額一覧表/度量衡換算表/用紙サイズ一覧/年齢早見表/住所録・緊急連絡先メモ付録G

FSC認証商品

FSC認証商品

FSC認証商品

FSC認証商品

価格 ：830円(税込913円)
包装単位 ：3冊
表紙 ：PVCカバー
サイズ ：156x91mm(中身)
頁数 ：68P

・カレンダー
・年間スケジュール
・月間予定表(2025年12月〜2027年3月)
・横罫
・パーソナル

E1371（ブラック）

価格 ：830円(税込913円)
包装単位 ：3冊
表紙 ：PVCカバー
サイズ ：156x91mm(中身)
頁数 ：48P

・カレンダー
・年間スケジュール
・月間予定表(2025年12月〜2027年1月)
・横罫
・パーソナル

E1016（ベージュ）

価格 ：830円(税込913円)
包装単位 ：3冊
表紙 ：PVCカバー
サイズ ：156x91mm(中身)
頁数 ：68P

・カレンダー
・年間スケジュール
・月間予定表(2025年12月〜2027年3月)
・横罫
・パーソナル

E1640（レッド）　E1643（ブラック）

価格 ：480円(税込528円)
包装単位 ：3冊
表紙 ：PVC
サイズ ：112x63mm(中身)
頁数 ：48P

・カレンダー
・月間予定表(2025年12月〜2026年12月)
　(見開き2ヶ月 2027年1月〜2027年3月)
・横罫
・住所録
・パーソナル

E1301（ブラック）

価格 ：1,130円(税込1,243円)
包装単位 ：3冊
表紙 ：PVC
サイズ ：144x86mm(中身)
頁数 ：224P

・カレンダー
・年間スケジュール
・月間予定表(2025年12月〜2026年12月)
　(見開き2ヶ月 2027年1月〜2027年4月)
・横罫　・切り取りメモ　・パーソナル

E1005（ブラック）

価格 ：580円(税込638円)
包装単位 ：3冊
表紙 ：PVC
サイズ ：148x71mm(中身)
頁数 ：48P

・カレンダー
・年間スケジュール
・月間予定表(2025年12月〜2027年1月)
　(見開き2ヶ月 2027年2月〜2027年3月)
・横罫
・パーソナル

E1001（ブラック）　E1013（レッド）

価格 ：1,330円(税込1,463円)
包装単位 ：3冊
表紙 ：PVCカバー
サイズ ：148x105mm(中身)
頁数 ：288P

・カレンダー
・年間スケジュール
・月間予定表(2025年12月〜2026年12月)
　(見開き2ヶ月 2027年1月〜2027年4月)
・横罫　・切り取りメモ　・パーソナル

E1302（ブラック）

価格 ：780円(税込858円)
包装単位 ：3冊
表紙 ：PVC
サイズ ：91x62mm(中身)
頁数 ：144P

・カレンダー
・週間予定表(2025年12月〜2026年12月)
・次年度年間スケジュール
・横罫　・切り取りメモ　・住所録
・パーソナル

E1014（レッド）　E1018（ブラック）

E1643

E1001 E1013

E1014 E1018

5

4

3

2

1

31

30

日

土

金

木

水

火

月

先勝

赤口

大安

仏滅

先負

友引

先勝

清明

時は心の医者である

14 週目3月.4月

12

11

10

9

8

7

6

日

土

金

木

水

火

月

友引

先勝

赤口

大安

仏滅

先負

友引

アレクサンドレイア時は心の医者である

15 週目14 週目 2026

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

水

木

金

土

日

月

火

水

木

金

土

日

月

火

水

先負

仏滅

大安

赤口

先勝

友引

先負

仏滅

大安

赤口

先勝

友引

先負

仏滅

大安

5日/清明　20日/穀雨

4 APRIL 2026

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

木

金

土

日

月

火

水

木

金

土

日

月

火

水

木

昭和の日

赤口

先負

仏滅

大安

赤口

先勝

友引

先負

仏滅

大安

赤口

先勝

友引

先負

仏滅

卯月

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

水

木

金

土

日

月

火

水

木

金

土

日

月

火

水

先負

仏滅

大安

赤口

先勝

友引

先負

仏滅

大安

赤口

先勝

友引

先負

仏滅

大安

5日/清明　20日/穀雨

APRIL  20264
16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

木

金

土

日

月

火

水

木

金

土

日

月

火

水

木

赤口

先負

仏滅

大安

赤口

先勝

友引

先負

仏滅

大安

赤口

先勝

友引

先負

仏滅

昭和の日

卯月

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

水

木

金

土

日

月

火

水

木

金

土

日

月

火

水

先負

仏滅

大安

赤口

先勝

友引

先負

仏滅

大安

赤口

先勝

友引

先負

仏滅

大安

5日/清明　20日/穀雨

 4 APRIL 2026

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

木

金

土

日

月

火

水

木

金

土

日

月

火

水

木

昭和の日

赤口

先負

仏滅

大安

赤口

先勝

友引

先負

仏滅

大安

赤口

先勝

友引

先負

仏滅

卯月

日 月 火 水 木 金 土 MEMO

昭和の日

先負 仏滅 大安 赤口

先勝 友引 先負 仏滅 大安 赤口 先勝

友引 先負 仏滅 大安 赤口 先負 仏滅

大安 赤口 先勝 友引 先負 仏滅 大安

赤口 先勝 友引 先負 仏滅

29 30 31 1 2 3 4

5 6 7 8 9 10 11

12 13 14 15 16 17 18

19 20 21 22 23 24 25

26 27 28 29 30

卯月
APRIL4
日 月 火 水 木 金 土 MEMO

昭和の日

先負 仏滅 大安 赤口

先勝 友引 先負 仏滅 大安 赤口 先勝

友引 先負 仏滅 大安 赤口 先負 仏滅

大安 赤口 先勝 友引 先負 仏滅 大安

赤口 先勝 友引 先負 仏滅

29 30 31 1 2 3 4

5 6 7 8 9 10 11

12 13 14 15 16 17 18

19 20 21 22 23 24 25

26 27 28 29 30

５日/清明　20日/穀雨

1 2
3 4 5 6 7 8 9
10 11 12 13 14 15 16
17 18 19 20 21 22 23
24 25 26 27 28 29 30
31

日 月 火 水 木 金 土
5

1 2 3 4 5 6
7 8 9 10 11 12 13
14 15 16 17 18 19 20
21 22 23 24 25 26 27
28 29 30

日 月 火 水 木 金 土
6

2026

1 2 3 4 5

6 7 8 9 10 11 12

13 14 15 16 17 18 19

20 21 22 23 24 25 26

27 28 29 30昭和の日

MEMO

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

先負

仏滅

大安

赤口

先勝

友引

先負

仏滅

大安

赤口

先勝

友引

先負

仏滅

大安

赤口

先負

仏滅

大安

赤口

先勝

友引

先負

仏滅

大安

赤口

先勝

友引

先負

仏滅

WED

THU

FRI

SAT

SUN

MON

TUE

WED

THU

FRI

SAT

SUN

MON

TUE

WED

THU

FRI

SAT

SUN

MON

TUE

WED

THU

FRI

SAT

SUN

MON

TUE

WED

THU

SCHEDULE MONDAY TUESDAY WEDNESDAY

4 APRIL

1 2 3 4 5

6 7 8 9 10 11 12

13 14 15 16 17 18 19

20 21 22 23 24 25 26

27 28 29 30昭和の日

THURSDAY FRIDAY SATURDAY SUNDAY

2026

月 火 水 木 金 土 日 MEMO

昭和の日

先負 仏滅 大安 赤口 先勝

友引 先負 仏滅 大安 赤口 先勝 友引

先負 仏滅 大安 赤口 先負 仏滅 大安

赤口 先勝 友引 先負 仏滅 大安 赤口

先勝 友引 先負 仏滅

30 31 1 2 3 4 5

6 7 8 9 10 11 12

13 14 15 16 17 18 19

20 21 22 23 24 25 26

27 28 29 30

卯月
APRIL4
月 火 水 木 金 土 日 MEMO

昭和の日

先負 仏滅 大安 赤口 先勝

友引 先負 仏滅 大安 赤口 先勝 友引

先負 仏滅 大安 赤口 先負 仏滅 大安

赤口 先勝 友引 先負 仏滅 大安 赤口

先勝 友引 先負 仏滅

30 31 1 2 3 4 5

6 7 8 9 10 11 12

13 14 15 16 17 18 19

20 21 22 23 24 25 26

27 28 29 30

５日/清明　20日/穀雨

1 2 3
4 5 6 7 8 9 10
11 12 13 14 15 16 17
18 19 20 21 22 23 24
25 26 27 28 29 30 31

月 火 水 木 金 土 日
5

1 2 3 4 5 6 7
8 9 10 11 12 13 14
15 16 17 18 19 20 21
22 23 24 25 26 27 28
29 30

月 火 水 木 金 土 日
6

2026

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

水

木

金

土

日

月

火

水

木

金

土

日

月

火

水

先負

仏滅

大安

赤口

先勝

友引

先負

仏滅

大安

赤口

先勝

友引

先負

仏滅

大安

5日/清明　20日/穀雨

卯月 4 APRIL 2026

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

木

金

土

日

月

火

水

木

金

土

日

月

火

水

木

昭和の日

赤口

先負

仏滅

大安

赤口

先勝

友引

先負

仏滅

大安

赤口

先勝

友引

先負

仏滅

2
0
2
6

2026 2026

2026

2026

2026 2026

2026

2026 2026

2
0
2
6
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ビジネス手帳の定番として　使いやすさはそのままに時代に合わせて進化を続けています

ベーシック シリーズ

TODO やスケジュールがたくさん書ける。表紙中身一体型。

２週間見わたせて計画するのに便利！

鉛筆付きだから、いつでもどこでも、すぐメモできる。

TODO やスケジュールがたくさん書ける。別冊アドレス付。

月間 週間 月間 週間

月間 週間

月間 月間計画表 週間

月間 週間

月間 週間

月間 週間

価格 ：1,130円(税込1,243円)
包装単位 ：3冊
表紙 ：PVC
サイズ ：144x86mm(中身)
頁数 ：208P

・カレンダー
・年間スケジュール
・月間予定表(2025年12月〜2026年12月)
　(見開き2ヶ月 2027年1月〜2027年4月)
・週間予定表(2025年12月〜2026年12月)
・横罫　・切り取りメモ　・パーソナル

E1004（ブラック）

価格 ：830円(税込913円)
包装単位 ：3冊
表紙 ：PVC
サイズ ：121x70mm(中身)
頁数 ：192P

・カレンダー
・年間スケジュール
・月間予定表(2025年12月〜2026年12月)
　(見開き2ヶ月 2027年1月〜2027年4月)
・週間予定表(2025年12月〜2026年12月)
・横罫　・切り取りメモ　・パーソナル

E1003（ブラック）

価格 ：930円(税込1,023円)
包装単位 ：3冊
表紙 ：PVC
サイズ ：130x77mm(中身)
頁数 ：208P

・カレンダー
・年間スケジュール
・月間予定表(2025年12月〜2026年12月)
　(見開き2ヶ月 2027年1月〜2027年4月)
・週間予定表(2025年12月〜2026年12月)
・横罫　・切り取りメモ　・パーソナル

E1007（ブラック）

価格 ：1,180円(税込1,298円)
包装単位 ：3冊
表紙 ：PVCカバー
サイズ ：144x86mm(中身)
頁数 ：208P

・カレンダー
・年間スケジュール
・月間予定表(2025年12月〜2026年12月)
　(見開き2ヶ月 2027年1月〜2027年4月)
・週間予定表(2025年12月〜2026年12月)
・横罫　・パーソナル

E1019（ブラック）

TODO やスケジュールがたくさん書ける。

価格 ：1,180円(税込1,298円)
包装単位 ：3冊
表紙 ：PVCカバー
サイズ ：144x86mm(中身)
頁数 ：192P

・カレンダー
・年間スケジュール
・月間予定表(2025年12月〜2026年12月)
　(見開き2ヶ月 2027年1月〜2027年4月)
・週間予定表(2025年12月〜2026年12月)
・横罫
・パーソナル

E1012（レッド）

TODO やスケジュールがたくさん書ける。表紙中身一体型。

価格 ：1,130円(税込1,243円)
包装単位 ：3冊
表紙 ：PVC
サイズ ：144x86mm(中身)
頁数 ：208P

・カレンダー
・年間スケジュール
・月間予定表(2025年12月〜2027年2月)
・週間予定表(2025年12月〜2026年12月)
・横罫
・切り取りメモ
・パーソナル

E1342（ブラック）

予定を細かく管理したい人におすすめ｡月間予定表の他に､週間に折込み式で月間計画表がついています｡

価格 ：1,180円(税込1,298円)
包装単位 ：3冊
表紙 ：PVC
サイズ ：144x86mm(中身)
頁数 ：256P

・カレンダー
・年間スケジュール
・月間予定表(2025年12月〜2026年12月)
　(見開き2ヶ月 2027年1月〜2027年4月)
・月間計画表／週間予定表
　(2025年12月〜2026年12月)
・横罫　・切り取りメモ　・パーソナル

E1009（ブラック）
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地下鉄路線図付 鉄道地図付

付録G

付録G 鉄道地図付

FSC認証商品地下鉄路線図付付録G 鉄道地図付

FSC認証商品地下鉄路線図付付録G 鉄道地図付
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FSC認証商品
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別冊アドレス付

月間週間折り込みタイプ

数え方一覧/贈答のエチケット/人生の記念日一覧/暦について/いざという時のための地震マニュアル/印紙税額一覧表/度量衡換算表/用紙サイズ一覧/年齢早見表/住所録・緊急連絡先メモ付録G
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ビジネス手帳の定番として　使いやすさはそのままに時代に合わせて進化を続けています

ベーシック シリーズ

予定もメモもたくさん書ける｡ステッチがおしゃれなオフィスカジュアルタイプ｡

価格 ：1,230円(税込1,353円)
包装単位 ：3冊
表紙 ：PVCカバー
サイズ ：144x86mm(中身)
頁数 ：208P

・カレンダー
・年間スケジュール
・月間予定表(2025年12月〜2027年2月)
・週間予定表(2025年12月〜2026年12月)
・横罫
・切り取りメモ
・パーソナル

月間 週間

E1642（ブラック）

予定もメモもたくさん書ける。

価格 ：1,180円(税込1,298円)
包装単位 ：3冊
表紙 ：PVCカバー
サイズ ：156x91mm(中身)
頁数 ：176P

・カレンダー
・月間予定表(2025年12月〜2027年3月)
・週間予定表(2025年12月〜2026年12月)
・横罫
・パーソナル

月間 週間

E8464（ネイビー）　E8465（ブルー）

E8464 E8465

予定もメモもたくさん書ける。持ち運びやすいコンパクトサイズの縦開き手帳。

価格 ：880円(税込968円)
包装単位 ：3冊
表紙 ：PVCカバー
サイズ ：112x63mm(中身)
頁数 ：176P

・カレンダー
・年間スケジュール
・月間予定表(2025年12月〜2026年12月)
　(見開き2ヶ月 2027年1月〜2027年4月)
・週間予定表(2025年12月〜2026年12月)
・横罫
・パーソナル

E1006（ブラック）

予定を分けて管理できる。

価格 ：1,180円(税込1,298円)
包装単位 ：3冊
表紙 ：PVCカバー
サイズ ：156x91mm(中身)
頁数 ：176P

・カレンダー
・月間予定表(2025年12月〜2027年3月)
・週間予定表(2025年12月〜2026年12月)
・横罫
・パーソナル

月間 週間

E1374（ピンク）　E1375（イエロー）　E1384（ブラック）

E1374 E1375 E1384

予定もメモもたくさん書ける。表紙中身一体型ですっきり持てる。

価格 ：1,130円(税込1,243円)
包装単位 ：3冊
表紙 ：PVC
サイズ ：144x86mm(中身)
頁数 ：208P

・カレンダー
・年間スケジュール
・月間予定表(2025年12月〜2027年2月)
・週間予定表(2025年12月〜2026年12月)
・横罫
・切り取りメモ
・パーソナル

月間 週間

E1341（ブラック）

予定もメモもたくさん書ける｡ステッチがおしゃれなオフィスカジュアルタイプ｡

価格 ：1,230円(税込1,353円)
包装単位 ：3冊
表紙 ：PVCカバー
サイズ ：144x86mm(中身)
頁数 ：208P

・カレンダー
・年間スケジュール
・月間予定表(2025年12月〜2027年2月)
・週間予定表(2025年12月〜2026年12月)
・横罫
・切り取りメモ
・パーソナル

月間 週間

E1697（ネイビー）

月間 週間

項目ごとの予定が書けます。
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日曜始まり
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数え方一覧/贈答のエチケット/人生の記念日一覧/暦について/いざという時のための地震マニュアル/印紙税額一覧表/度量衡換算表/用紙サイズ一覧/年齢早見表/住所録・緊急連絡先メモ付録G
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ビジネス手帳の定番として　使いやすさはそのままに時代に合わせて進化を続けています

ベーシック シリーズ

予定もメモもたくさん書ける。

予定もメモもたくさん書けるスリムサイズ。別冊アドレス付。

予定もメモもたくさん書ける。

予定もメモもたくさん書ける。鉛筆付きだから、すぐメモできる。

予定もメモもたくさん書ける。コンパクトサイズの表紙中身一体型ですっきり持てる。

予定もメモもたくさん書ける。表紙中身一体型ですっきり持てる。

月間 週間

月間 週間

月間 週間

月間 週間

予定もメモもたくさん書ける。個性的なデザイン。

予定もメモもたくさん書ける。別冊アドレス付。

月間 週間

月間 週間

月間 週間

月間 週間

価格 ：780円(税込858円)
包装単位 ：3冊
表紙 ：PVC
サイズ ：112x63mm(中身)
頁数 ：192P

・カレンダー
・年間スケジュール
・月間予定表(2025年12月〜2026年12月)
　(見開き2ヶ月 2027年1月〜2027年4月)
・週間予定表(2025年12月〜2026年12月)
・横罫　・切り取りメモ　・パーソナル

E1002（ブラック）

価格 ：930円(税込1,023円)
包装単位 ：3冊
表紙 ：PVC
サイズ ：112x75mm(中身)
頁数 ：208P

・カレンダー
・年間スケジュール
・月間予定表(2025年12月〜2026年12月)
　(見開き2ヶ月 2027年1月〜2027年4月)
・週間予定表(2025年12月〜2026年12月)
・横罫　・切り取りメモ　・パーソナル

E1008（ブラック）

価格 ：1,130円(税込1,243円)
包装単位 ：3冊
表紙 ：PVCカバー
サイズ ：130x77mm(中身)
頁数 ：208P

・カレンダー
・年間スケジュール
・月間予定表(2025年12月〜2026年12月)
　(見開き2ヶ月 2027年1月〜2027年4月)
・週間予定表(2025年12月〜2026年12月)
・横罫　・パーソナル

E1023（ブラック）

価格 ：1,130円(税込1,243円)
包装単位 ：3冊
表紙 ：PVC
サイズ ：144x86mm(中身)
頁数 ：208P

・カレンダー
・年間スケジュール
・月間予定表(2025年12月〜2026年12月)
　(見開き2ヶ月 2027年1月〜2027年4月)
・週間予定表(2025年12月〜2026年12月)
・横罫　・切り取りメモ　・パーソナル

E1010（ブラック）

価格 ：1,180円(税込1,298円)
包装単位 ：3冊
表紙 ：PVCカバー
サイズ ：144x86mm(中身)
頁数 ：208P

・カレンダー
・年間スケジュール
・月間予定表(2025年12月〜2026年12月)
　(見開き2ヶ月 2027年1月〜2027年4月)
・週間予定表(2025年12月〜2026年12月)
・横罫　・パーソナル

E1020（ブラック）

価格 ：1,180円(税込1,298円)
包装単位 ：3冊
表紙 ：PVCカバー
サイズ ：144x86mm(中身)
頁数 ：192P

・カレンダー
・年間スケジュール
・月間予定表(2025年12月〜2026年12月)
　(見開き2ヶ月 2027年1月〜2027年4月)
・週間予定表(2025年12月〜2026年12月)
・横罫　・パーソナル

E1017（レッド）

価格 ：1,180円(税込1,298円)
包装単位 ：3冊
表紙 ：PVCカバー
サイズ ：144x86mm(中身)
頁数 ：208P

・カレンダー
・年間スケジュール
・月間予定表(2025年12月〜2026年12月)
　(見開き2ヶ月 2027年1月〜2027年4月)
・週間予定表(2025年12月〜2026年12月)
・横罫　・切り取りメモ　・パーソナル

E1300（ブラック）

価格 ：1,230円(税込1,353円)
包装単位 ：3冊
表紙 ：PVCカバー
サイズ ：168x83mm(中身)
頁数 ：192P

・カレンダー
・年間スケジュール
・月間予定表(2025年12月〜2026年12月)
　(見開き2ヶ月 2027年1月〜2027年4月)
・週間予定表(2025年12月〜2026年12月)
・横罫　・パーソナル

E1308（ブラック）
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FSC認証商品

FSC認証商品

FSC認証商品 地下鉄路線図付 鉄道地図付付録G FSC認証商品

鉛筆付付録G

地下鉄路線図付 鉄道地図付付録G

FSC認証商品地下鉄路線図付 鉄道地図付付録G

地下鉄路線図付 鉄道地図付付録G 別冊アドレス付

FSC認証商品地下鉄路線図付 鉄道地図付付録G 別冊アドレス付

FSC認証商品地下鉄路線図付 鉄道地図付付録G 別冊アドレス付

FSC認証商品地下鉄路線図付 鉄道地図付付録G 別冊アドレス付
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ビジネス手帳の定番として　使いやすさはそのままに時代に合わせて進化を続けています

ベーシック シリーズ

薄くて軽く、たくさん書ける！翌年３月まで使える掲載期間の長い商品です。

価格 ：1,250円(税込1,375円)
包装単位 ：3冊
表紙 ：VP厚紙
サイズ ：285x151mm(中身)
頁数 ：48P

・カレンダー
・月間予定表(2025年12月〜2027年3月)
・横罫
・パーソナル

月間

E1032（青緑）

TODOやスケジュールがたくさん書ける。

価格 ：1,950円(税込2,145円)
包装単位 ：3冊
表紙 ：PVCカバー
サイズ ：210x148mm(中身)
頁数 ：208P

・カレンダー
・年間スケジュール
・月間予定表(2025年12月〜2026年12月)
・週間予定表(2025年12月〜2026年12月)
・次年度年間スケジュール
・横罫
・パーソナル

月間 週間

月間 週間

E1338（ブラック）

TODOやスケジュールが更にたくさん書けるB5サイズ。

価格 ：2,350円(税込2,585円)
包装単位 ：3冊
表紙 ：PVCカバー
サイズ ：257x182mm(中身)
頁数 ：224P

・カレンダー
・年間スケジュール
・月間予定表(2025年12月〜2026年12月)
・週間予定表(2025年12月〜2026年12月)
・次年度年間スケジュール
・横罫
・パーソナル

E1339（ブラック）

薄くて軽い。曜日毎の予定もわかりやすいのが特徴です。

価格 ：1,350円(税込1,485円)
包装単位 ：3冊
表紙 ：PVCカバー
サイズ ：210x148mm(中身)
頁数 ：80P

・カレンダー
・年間スケジュール
・月間予定表(2025年12月〜2026年12月)
・次年度年間スケジュール
・横罫
・パーソナル

月間

E1043（ブラック）

薄くて軽い。平日も土日もしっかり書ける。

価格 ：1,450円(税込1,595円)
包装単位 ：3冊
表紙 ：PVCカバー
サイズ ：210x148mm(中身)
頁数 ：80P

・カレンダー
・年間スケジュール
・月間予定表(2025年12月〜2026年12月)
・次年度年間スケジュール
・横罫
・パーソナル

月間

E8462（ネイビー）　E8463（ブラック）

E8462 E8463

薄くて軽い。たくさん書けるB5サイズ。

価格 ：1,650円(税込1,815円)
包装単位 ：3冊
表紙 ：PVCカバー
サイズ ：257x182mm(中身)
頁数 ：80P

・カレンダー
・年間スケジュール
・月間予定表(2025年12月〜2026年12月)
・次年度年間スケジュール
・横罫
・パーソナル

月間

E1653（ブラック）
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ビジネス手帳の定番として　使いやすさはそのままに時代に合わせて進化を続けています

ベーシック シリーズ

時間管理がしっかりできる｡ステッチがポイントのオフィスカジュアルタイプ｡

価格 ：1,950円(税込2,145円)
包装単位 ：3冊
表紙 ：PVCカバー
サイズ ：182x128mm(中身)
頁数 ：192P

・カレンダー
・年間スケジュール
・月間予定表(2025年12月〜2026年12月)
・週間予定表(2025年12月〜2026年12月)
・次年度年間スケジュール
・横罫
・パーソナル

E1669（ネイビー）

時間管理がしっかりできる。平日重視タイプ。

価格 ：1,950円(税込2,145円)
包装単位 ：3冊
表紙 ：PVCカバー
サイズ ：210x148mm(中身)
頁数 ：208P

・カレンダー
・年間スケジュール
・月間予定表(2025年12月〜2026年12月)
・週間予定表(2025年12月〜2026年12月)
・次年度年間スケジュール
・横罫
・パーソナル

E1041（ブラック）

時間管理がしっかりできる｡ステッチがポイントのオフィスカジュアルタイプ｡

価格 ：2,150円(税込2,365円)
包装単位 ：3冊
表紙 ：PVCカバー
サイズ ：210x148mm(中身)
頁数 ：208P

・カレンダー
・年間スケジュール
・月間予定表(2025年12月〜2026年12月)
・週間予定表(2025年12月〜2026年12月)
・次年度年間スケジュール
・横罫
・パーソナル

E1655（ネイビー）

２週間見わたせて計画するのに便利。

価格 ：1,950円(税込2,145円)
包装単位 ：3冊
表紙 ：PVCカバー
サイズ ：210x148mm(中身)
頁数 ：208P

・カレンダー
・年間スケジュール
・月間予定表(2025年11月〜2026年12月)
・週間予定表(2025年12月〜2026年12月)
・次年度年間スケジュール
・横罫
・パーソナル

月間 週間

E1037（ブラック）

２週間見わたせて計画するのに便利。たくさん書けるB5サイズ。

価格 ：2,350円(税込2,585円)
包装単位 ：3冊
表紙 ：PVCカバー
サイズ ：257x182mm(中身)
頁数 ：224P

・カレンダー
・年間スケジュール
・月間予定表(2025年11月〜2026年12月)
・週間予定表(2025年12月〜2026年12月)
・次年度年間スケジュール
・横罫
・パーソナル

月間 週間

月間 週間

月間 週間

月間 週間

月間 週間

E1035（ブラック）

時間管理がしっかりできる。平日重視タイプ。

価格 ：1,750円(税込1,925円)
包装単位 ：3冊
表紙 ：PVCカバー
サイズ ：182x128mm(中身)
頁数 ：192P

・カレンダー
・年間スケジュール
・月間予定表(2025年12月〜2026年12月)
・週間予定表(2025年12月〜2026年12月)
・次年度年間スケジュール
・横罫
・パーソナル

E1346（ブラック）
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ビジネス手帳の定番として　使いやすさはそのままに時代に合わせて進化を続けています

ベーシック シリーズ

予定もメモもたくさん書ける｡ステッチがポイントのオフィスカジュアルタイプ｡

価格 ：2,150円(税込2,365円)
包装単位 ：3冊
表紙 ：PVCカバー
サイズ ：210x148mm(中身)
頁数 ：208P

・カレンダー
・年間スケジュール
・月間予定表(2025年12月〜2026年12月)
・週間予定表(2025年12月〜2026年12月)
・次年度年間スケジュール
・横罫
・パーソナル

月間 週間

E1651（ブラック）

予定もメモも更にたくさん書けるB5サイズ。

価格 ：2,350円(税込2,585円)
包装単位 ：3冊
表紙 ：PVCカバー
サイズ ：257x182mm(中身)
頁数 ：224P

・カレンダー
・年間スケジュール
・月間予定表(2025年12月〜2026年12月)
・週間予定表(2025年12月〜2026年12月)
・次年度年間スケジュール
・横罫
・パーソナル

E1652（ブラック）

予定もメモもたくさん書ける。1日の欄も大きいA4サイズ。

価格 ：3,650円(税込4,015円)
包装単位 ：3冊
表紙 ：PVCカバー
サイズ ：297x210mm(中身)
頁数 ：224P

・カレンダー
・年間スケジュール
・月間予定表(2025年12月〜2026年12月)
・週間予定表(2025年12月〜2026年12月)
・次年度年間スケジュール
・横罫
・パーソナル

E1045（ブラック）

時間管理がしっかりできる。たくさん書けるB5サイズ。

価格 ：2,350円(税込2,585円)
包装単位 ：3冊
表紙 ：PVCカバー
サイズ ：257x182mm(中身)
頁数 ：224P

・カレンダー
・年間スケジュール
・月間予定表(2025年12月〜2026年12月)
・週間予定表(2025年12月〜2026年12月)
・次年度年間スケジュール
・横罫
・パーソナル

月間 週間

月間 週間

月間 週間 月間 週間

月間 週間

E1042（ブラック）

時間管理がしっかりできる｡ステッチがポイントのオフィスカジュアルタイプ｡

価格 ：2,450円(税込2,695円)
包装単位 ：3冊
表紙 ：PVCカバー
サイズ ：257x182mm(中身)
頁数 ：224P

・カレンダー
・年間スケジュール
・月間予定表(2025年12月〜2026年12月)
・週間予定表(2025年12月〜2026年12月)
・次年度年間スケジュール
・横罫
・パーソナル

E1656（ブラック）

予定もメモもたくさん書ける。

価格 ：1,950円(税込2,145円)
包装単位 ：3冊
表紙 ：PVCカバー
サイズ ：210x148mm(中身)
頁数 ：208P

・カレンダー
・年間スケジュール
・月間予定表(2025年12月〜2026年12月)
・週間予定表(2025年12月〜2026年12月)
・次年度年間スケジュール
・横罫
・パーソナル

E1347（ブラック）
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数え方一覧/贈答のエチケット/人生の記念日一覧/暦について/いざという時のための地震マニュアル/印紙税額一覧表/度量衡換算表/用紙サイズ一覧/年齢早見表/住所録・緊急連絡先メモ付録G
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ビジネス手帳の定番として　使いやすさはそのままに時代に合わせて進化を続けています

ベーシック シリーズ

予定もメモもたくさん書ける。持ち運びやすいスリムサイズ。

価格 ：1,850円(税込2,035円)
包装単位 ：3冊
表紙 ：PVCカバー
サイズ ：211x109mm(中身)
頁数 ：176P

・カレンダー
・年間スケジュール
・月間予定表(2025年11月〜2026年12月)
・週間予定表(2025年12月〜2026年12月)
・次年度年間スケジュール
・横罫
・パーソナル

E1039（ブラック）

予定もメモもたくさん書ける。かばんにおさまりやすいスリムサイズ。

価格 ：1,850円(税込2,035円)
包装単位 ：3冊
表紙 ：PVCカバー
サイズ ：232x120mm(中身)
頁数 ：176P

・カレンダー
・年間スケジュール
・月間予定表(2025年11月〜2026年12月)
・週間予定表(2025年12月〜2026年12月)
・次年度年間スケジュール
・横罫
・パーソナル

E1034（ブラック）

予定もメモも更にたくさん書けるB5サイズ。

価格 ：2,350円(税込2,585円)
包装単位 ：3冊
表紙 ：PVCカバー
サイズ ：257x182mm(中身)
頁数 ：224P

・カレンダー
・年間スケジュール
・月間予定表(2025年11月〜2026年12月)
・週間予定表(2025年12月〜2026年12月)
・次年度年間スケジュール
・横罫
・パーソナル

E1038（ブラック）

予定もメモもたくさん書ける。持ち運びにも適したB6サイズ。

価格 ：1,750円(税込1,925円)
包装単位 ：3冊
表紙 ：PVCカバー
サイズ ：182x128mm(中身)
頁数 ：192P

・カレンダー
・年間スケジュール
・月間予定表(2025年11月〜2026年12月)
・週間予定表(2025年12月〜2026年12月)
・次年度年間スケジュール
・横罫
・パーソナル

月間 週間 月間 週間

月間 週間

月間 週間

月間 週間

E1040（ブラック）

予定もメモもたくさん書ける。

価格 ：1,950円(税込2,145円)
包装単位 ：3冊
表紙 ：PVCカバー
サイズ ：210x148mm(中身)
頁数 ：208P

・カレンダー
・年間スケジュール
・月間予定表(2025年11月〜2026年12月)
・週間予定表(2025年12月〜2026年12月)
・次年度年間スケジュール
・横罫
・パーソナル

E1036（ブラック）
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数え方一覧/贈答のエチケット/人生の記念日一覧/暦について/いざという時のための地震マニュアル/印紙税額一覧表/度量衡換算表/用紙サイズ一覧/年齢早見表/住所録・緊急連絡先メモ付録G
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ビジネス手帳の定番として　使いやすさはそのままに時代に合わせて進化を続けています

ベーシック シリーズ

月の予定が書けてメモもたっぷり。

価格 ：1,430円(税込1,573円)
包装単位 ：3冊
表紙 ：PVCカバー
サイズ ：148x105mm(中身)
頁数 ：256P

・カレンダー
・年間スケジュール
・月間予定表(2025年12月〜2027年3月)
・横罫
・切り取りメモ
・パーソナル

E8440（ブラック）　E8441（ネイビー）

E8440 E8441

TODOや日記として使いやすい見開き１週間。

価格 ：1,330円(税込1,463円)
包装単位 ：3冊
表紙 ：PVCカバー
サイズ ：148x105mm(中身)
頁数 ：160P

・カレンダー
・年間スケジュール
・月間予定表(2025年12月〜2027年3月)
・週間予定表(2025年12月〜2026年12月)
・横罫
・パーソナル

E8438（ネイビー）　E8439（ブラック）

E8438 E8439

予定もメモもたくさん書ける。表紙を折り返せるリングタイプ。

価格 ：1,550円(税込1,705円)
包装単位 ：3冊
表紙 ：P.P.　Wリング
サイズ ：210x148mm(中身)
頁数 ：176P

・カレンダー
・年間スケジュール
・月間予定表(2025年12月〜2027年3月)
・週間予定表(2025年12月〜2027年3月)
・横罫
・パーソナル

月間 週間

月間 週間

月間 週間

月間

月間 週間

E1047（ブラック）

予定もメモも更にたくさん書ける。B5サイズのリングタイプ。

価格 ：1,750円(税込1,925円)
包装単位 ：3冊
表紙 ：P.P.　Wリング
サイズ ：257x182mm(中身)
頁数 ：176P

・カレンダー
・年間スケジュール
・月間予定表(2025年12月〜2027年3月)
・週間予定表(2025年12月〜2027年3月)
・横罫
・パーソナル

E1048（ブラック）

日誌や日記としての使用にぴったり。見開き４日のしっかり書けるレイアウト。

価格 ：1,950円(税込2,145円)
包装単位 ：3冊
表紙 ：PVCカバー
サイズ ：210x148mm(中身)
頁数 ：240P

・カレンダー
・年間スケジュール(年頭所感)
・月間予定表(2025年12月〜2026年12月)
・見開き4日予定表(2026年1月〜2026年12月)
・次年度年間スケジュール(年末所感)
・横罫
・パーソナル

E1668（ブラック）
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細部にこだわったレイアウトと必要な要素のみに軽量化した持ち運びやすいビジネス手帳

ライト シリーズ

予定もメモもたくさん書ける。

価格 ：1,330円(税込1,463円)
包装単位 ：3冊
表紙 ：PVCカバー
サイズ ：148x105mm(中身)
頁数 ：160P

・カレンダー
・年間スケジュール
・月間予定表(2025年12月〜2027年3月)
・週間予定表(2025年12月〜2026年12月)
・横罫
・パーソナル

E8432（ブラック）　E8433（ブラウン）

予定もメモもたくさん書ける｡カバンにおさまりやすいスリムサイズ｡

価格 ：1,130円(税込1,243円)
包装単位 ：3冊
表紙 ：PVCカバー
サイズ ：168x83mm(中身)
頁数 ：160P

・カレンダー
・年間スケジュール
・月間予定表(2025年12月〜2027年2月)
・週間予定表(2025年12月〜2026年12月)
・横罫
・パーソナル

E8442（ブラック）　E8443（ブラウン）

価格 ：1,450円(税込1,595円)
包装単位 ：3冊
表紙 ：PVCカバー
サイズ ：182x128mm(中身)
頁数 ：128P

・カレンダー
・年間スケジュール
・月間予定表(2025年12月〜2027年3月)
※毎月の予定表の間に横罫が4Pずつ入ります
・横罫
・パーソナル
・切り取りメモ

E8455（キャメル）　E8456（ネイビー）

平日も土日も時間管理がしっかりできる。

価格 ：1,330円(税込1,463円)
包装単位 ：3冊
表紙 ：PVCカバー
サイズ ：148x105mm(中身)
頁数 ：160P

・カレンダー
・年間スケジュール
・月間予定表(2025年12月〜2027年3月)
・週間予定表(2025年12月〜2026年12月)
・横罫
・パーソナル

月間 週間

E8434（ブルー）　E8435（ブラック）

E8434 E8435

月間 週間

E8436 E8437

月間 週間

E8444 E8445

月間 週間

E8432 E8433

E8442 E8443

E8455 E8456

月間 週間

月間

時間管理がしっかりできる。平日重視タイプ。

価格 ：1,330円(税込1,463円)
包装単位 ：3冊
表紙 ：PVCカバー
サイズ ：148x105mm(中身)
頁数 ：160P

・カレンダー
・年間スケジュール
・月間予定表(2025年12月〜2027年3月)
・週間予定表(2025年12月〜2026年12月)
・横罫
・パーソナル

E8436（ネイビー）　E8437（レッド）

時間管理がしっかりできる｡平日重視タイプ｡カバンにおさまりやすいスリムサイズ｡

価格 ：1,130円(税込1,243円)
包装単位 ：3冊
表紙 ：PVCカバー
サイズ ：160x85mm(中身)
頁数 ：160P

・カレンダー
・年間スケジュール
・月間予定表(2025年12月〜2027年3月)
・週間予定表(2025年12月〜2026年12月)
・横罫
・パーソナル

E8444（ネイビー）　E8445（レッド） 薄くて軽い｡平日も土日もしっかり書ける｡メモページ付｡

たくさん書けて便利！
毎月予定表の間に4Pの横罫があります。
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細部にこだわったレイアウトと必要な要素のみに軽量化した持ち運びやすいビジネス手帳

ライト シリーズ

予定もメモもたくさん書ける。

価格 ：1,550円(税込1,705円)
包装単位 ：3冊
表紙 ：PVCカバー
サイズ ：182x128mm(中身)
頁数 ：160P

・カレンダー
・年間スケジュール
・月間予定表(2025年12月〜2027年3月)
・週間予定表(2025年12月〜2026年12月)
・横罫
・パーソナル

E8446（ブルー）　E8447（ブラック）

予定もメモもたくさん書ける。便利な見出し付き。

価格 ：1,750円(税込1,925円)
包装単位 ：3冊
表紙 ：PVCカバー
サイズ ：182x128mm(中身)
頁数 ：176P

・カレンダー
・年間スケジュール
・月間予定表(2025年12月〜2027年3月)
・週間予定表(2025年12月〜2026年12月)
・横罫
・パーソナル

E8448（ブラック）　E8449（インディゴ）

価格 ：1,700円(税込1,870円)
包装単位 ：3冊
表紙 ：PVCカバー
サイズ ：210x148mm(中身)
頁数 ：160P

・カレンダー
・年間スケジュール
・月間予定表(2025年12月〜2027年3月)
・週間予定表(2025年12月〜2026年12月)
・横罫
・パーソナル

E8457（ブルー）　E8458（ブラック）

平日も土日も時間管理がしっかりできる。

価格 ：1,650円(税込1,815円)
包装単位 ：3冊
表紙 ：PVCカバー
サイズ ：182x128mm(中身)
頁数 ：160P

・カレンダー
・年間スケジュール
・月間予定表(2025年12月〜2027年3月)
・週間予定表(2025年12月〜2026年12月)
・横罫
・パーソナル

月間 週間

E8450（ネイビー）　E8451（ブラック）

E8450 E8451

月間 週間

E8459 E8460

月間 週間

月間 週間

E8446 E8447

月間 週間

E8448 E8449

月間 週間

E8457 E8458

平日も土日も時間管理がしっかりできる。

価格 ：1,750円(税込1,925円)
包装単位 ：3冊
表紙 ：PVCカバー
サイズ ：210x148mm(中身)
頁数 ：160P

・カレンダー
・年間スケジュール
・月間予定表(2025年12月〜2027年3月)
・週間予定表(2025年12月〜2026年12月)
・横罫
・パーソナル

E8459（ネイビー）　E8460（ブラック）

時間管理がしっかりできる。平日重視タイプ。

価格 ：1,750円(税込1,925円)
包装単位 ：3冊
表紙 ：PVCカバー
サイズ ：210x148mm(中身)
頁数 ：160P

・カレンダー
・年間スケジュール
・月間予定表(2025年12月〜2026年12月)
・週間予定表(2025年12月〜2026年12月)
・横罫
・パーソナル

E8461（ブラウン） 予定もメモもたくさん書ける。
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4
月 火 水 木 金 土 日

1 2 3 4 5

6 7 8 9 10 11 12

13 14 15 16 17 18 19
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27 28 29 30昭和の日

先負 仏滅 大安 赤口 先勝

友引 先負 仏滅 大安 赤口 先勝 友引

先負 仏滅 大安 赤口 先負 仏滅 大安

赤口 先勝 友引 先負 仏滅 大安 赤口

先勝 友引 先負 仏滅
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先負 仏滅 大安 赤口 先勝

友引 先負 仏滅 大安 赤口 先勝 友引

先負 仏滅 大安 赤口 先負 仏滅 大安

赤口 先勝 友引 先負 仏滅 大安 赤口

先勝 友引 先負 仏滅

4 APR 2026

月 MON 火 TUE 水 WED 木 THU 金 FRI 土 SAT 日 SUNMEMO
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6 7 8 9 10 11 12

13 14 15 16 17 18 19

20 21 22 23 24 25 26

27 28 29 30昭和の日

先負 仏滅 大安 赤口 先勝

友引 先負 仏滅 大安 赤口 先勝 友引

先負 仏滅 大安 赤口 先負 仏滅 大安

赤口 先勝 友引 先負 仏滅 大安 赤口

先勝 友引 先負 仏滅
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4
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FSC認証商品

付録A

別冊ジャバラ地図付

FSC認証商品

付録A

別冊ジャバラ地図付

FSC認証商品

付録A

別冊ジャバラ地図付

FSC認証商品

付録A

別冊ジャバラ地図付

FSC認証商品

付録A

別冊ジャバラ地図付

FSC認証商品

付録A

別冊ジャバラ地図付

付録A 年齢早見表
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月間週間折り込みタイプ
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A6

A6

月間

E8316 E8325

月間

E8318 E8319

月間

付録A

E8308

月間

E8320

E8302 E8315

付録A

日曜始まり

FSC認証商品

FSC認証商品

薄くて軽い。月曜始まりタイプ。

価格 ：780円(税込858円)
包装単位 ：3冊
表紙 ：PVCカバー
サイズ ：148x105mm(中身)
頁数 ：48P

・カレンダー
・年間スケジュール
・月間予定表(2025年12月〜2027年1月)
・横罫
・パーソナル

E8316（ブラック）　E8325（ネイビー）

薄くて軽い。日曜始まりタイプ。E8318（ブラウン）　E8319（ネイビー）

価格 ：780円(税込858円)
包装単位 ：3冊
表紙 ：PVCカバー
サイズ ：148x105mm(中身)
頁数 ：48P

・カレンダー
・年間スケジュール
・月間予定表(2025年12月〜2027年1月)
・横罫
・パーソナル

付録A

付録A

FSC認証商品

FSC認証商品

縦開き・薄型、コンパクトで持ち運びに便利！

価格 ：530円(税込583円)
包装単位 ：3冊
表紙 ：PVCカバー
サイズ ：112x63mm(中身)
頁数 ：48P

・カレンダー
・月間予定表(2025年12月〜2027年1月)
・横罫
・パーソナル

E8302（ブラック）　E8315（ネイビー）

薄くて軽い。スリムでかばんにおさまりやすい。E8308（ブラック）　E8320（ネイビー）

価格 ：730円(税込803円)
包装単位 ：3冊
表紙 ：PVCカバー
サイズ ：144x86mm(中身)
頁数 ：48P

・カレンダー
・年間スケジュール
・月間予定表(2025年12月〜2027年1月)
・横罫
・パーソナル

月 火 水 木 金 土 日
1 2 3 4 5

6 7 8 9 10 11 12

13 14 15 16 17 18 19

20 21 22 23 24 25 26

27 28 29 30

昭和の日

先負 仏滅 大安 赤口 先勝

友引 先負 仏滅 大安 赤口 先勝 友引

先負 仏滅 大安 赤口 先負 仏滅 大安

赤口 先勝 友引 先負 仏滅 大安 赤口

先勝 友引 先負 仏滅

4月 2026 月 火 水 木 金 土 日
1 2 3 4 5

6 7 8 9 10 11 12

13 14 15 16 17 18 19

20 21 22 23 24 25 26

27 28 29 30

昭和の日

先負 仏滅 大安 赤口 先勝

友引 先負 仏滅 大安 赤口 先勝 友引

先負 仏滅 大安 赤口 先負 仏滅 大安

赤口 先勝 友引 先負 仏滅 大安 赤口

先勝 友引 先負 仏滅
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昭和の日

先負 仏滅 大安 赤口

先勝 友引 先負 仏滅 大安 赤口 先勝

友引 先負 仏滅 大安 赤口 先負 仏滅

大安 赤口 先勝 友引 先負 仏滅 大安

赤口 先勝 友引 先負 仏滅

4月 2026 日 月 火 水 木 金 土
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5 6 7 8 9 10 11

12 13 14 15 16 17 18

19 20 21 22 23 24 25

26 27 28 29 30

昭和の日

先負 仏滅 大安 赤口

先勝 友引 先負 仏滅 大安 赤口 先勝

友引 先負 仏滅 大安 赤口 先負 仏滅

大安 赤口 先勝 友引 先負 仏滅 大安

赤口 先勝 友引 先負 仏滅
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縦開き

付録A 年齢早見表

手
帳
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 １
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月
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罫

手
帳

サ
イ

ズ
 １

ヶ
月

ブ
ロ

ッ
ク

見やすい大きな文字と

書きやすい大きな記入欄のビジネス手帳　

大きな文字 シリーズ

ユニバーサルデザイン（UD）の考え方に基づき、
より多くの人に見やすく読みまちがえにくいデザインの文字を採用しています。

30 31



A5

APPOINT DIARY

ダイゴーの手帳

アポイントダイアリープレミアム
高級羊革の手帳

プレミアムシリーズは
１冊箱入りで贈り物にもぴったり

付録A

E8311 E8322 E8326

月間 週間

付録A

E8314 E8324 E8327

週間月間

付録B

月間

月間 週間

月間 週間

鉛筆付

地下鉄路線図付 鉄道地図付付録G 別冊アドレス付

付録A 年齢早見表 住所録・緊急連絡先メモ/年齢早見表付録B

数え方一覧/贈答のエチケット/人生の記念日一覧/暦について/いざという時のための地震マニュアル/印紙税額一覧表/度量衡換算表/用紙サイズ一覧/年齢早見表/住所録・緊急連絡先メモ付録G

見やすい大きな文字と書きやすい大きな記入欄のビジネス手帳　

大きな文字 シリーズ

FSC認証商品

FSC認証商品

予定もメモもたくさん書けるノートサイズ。

価格 ：1,650円(税込1,815円)
包装単位 ：3冊
表紙 ：PVCカバー
サイズ ：210x148mm(中身)
頁数 ：160P

・カレンダー
・年間スケジュール
・月間予定表(2025年12月〜2026年12月)
・週間予定表(2025年12月〜2026年12月)
・次年度年間スケジュール
・横罫
・パーソナル

E8314（ブラック）　E8324（ネイビー）　E8327（ベージュ）

予定もメモもたくさん書ける。ビジネスシーンで使いやすい3色。

価格 ：930円(税込1,023円)
包装単位 ：3冊
表紙 ：PVCカバー
サイズ ：144x86mm(中身)
頁数 ：160P

・カレンダー
・年間スケジュール
・月間予定表(2025年12月〜2027年1月)
・週間予定表(2025年12月〜2026年12月)
・横罫
・パーソナル

E8311（ブラック）　E8322（ネイビー）　E8326（ベージュ）

すぐメモできる鉛筆付。

価格 ：3,100円(税込3,410円)
包装単位 ：1冊
表紙 ：本革
サイズ ：148x71mm(中身)
頁数 ：48P

・カレンダー
・年間スケジュール
・月間予定表(2025年12月〜2027年1月)
　(見開き2ヶ月 2027年2月〜2027年3月)
・横罫
・パーソナル

価格 ：3,900円(税込4,290円)
包装単位 ：1冊
表紙 ：本革
サイズ ：112x63mm(中身)
頁数 ：192P

・カレンダー
・年間スケジュール
・月間予定表(2025年12月〜2026年12月)
　(見開き2ヶ月 2027年1月〜2027年4月)
・週間予定表(2025年12月〜2026年12月)
・横罫　・切り取りメモ　・パーソナル

E8218（ブラック）

予定もメモもたくさん書ける。E8219（ブラック）

スマートに携帯できる薄型タイプ。E8217（ブラック）

価格 ：4,700円(税込5,170円)
包装単位 ：1冊
表紙 ：本革
サイズ ：144x86mm(中身)
頁数 ：208P

・カレンダー
・年間スケジュール
・月間予定表(2025年12月〜2027年2月)
・週間予定表(2025年12月〜2026年12月)
・横罫　・パーソナル
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WEEK 143・4月 2026
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昭和の日

先負 仏滅 大安 赤口 先勝

友引 先負 仏滅 大安 赤口 先勝 友引

先負 仏滅 大安 赤口 先負 仏滅 大安

赤口 先勝 友引 先負 仏滅 大安 赤口

先勝 友引 先負 仏滅
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昭和の日

先負 仏滅 大安 赤口 先勝
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日 月 火 水 木 金 土4
・ ・ ・ 1 2 3 4

5 6 7 8 9 10 11

12 13 14 15 16 17 18

19 20 21 22 23 24 25

26 27 28 29 30 ・ ・

A5 A5 A5 A5

手
帳

サ
イ

ズ
 1週

間
＋

横
罫

デ
ス

ク
サ

イ
ズ

 1週
間

＋
横

罫

プ
レ

ミ
ア

ム
 1週

間
＋

横
罫

プ
レ

ミ
ア

ム
 １

ヶ
月

横
罫

　

アポイントダイアリープレミアムの革は世界有数の産出国であるインドの羊革を使用しております。
その原皮に柔軟性と堅牢性※を高める為にクロムなめしを施しています。
表面は、趣きのある色を表現するために、いくつかの染色工程を経て最後に顔料を吹付け
更になめらかにするために高圧、高温のプレスをして仕上げております。
羊革はきめ細かな繊維質を持つため強度があり、手帳の表紙に適した素材です。
（※堅牢性…丈夫なこと）

本革

表紙に本革を使用した特別な1冊

プレミアム シリーズ
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１ヶ月の予定を見ながらプロジェクトの進捗管理ができる！

価格 ：830円(税込913円)
包装単位 ：3冊
表紙 ：VP
サイズ ：177x118mm(中身)
頁数 ：64P

・カレンダー
・年間スケジュール
・1ヶ月ブロック+チャート(2026年1月〜2026年12月)
・方眼
・パーソナル

・カレンダー
・年間スケジュール
・1ヶ月ブロック(2026年1月〜2026年12月)
・1ヶ月チャート(2026年1月〜2026年12月)
・横罫
・パーソナル

E1688（ブラック）

付録A
付録A

並べて
見る！

同じページで！
月間ブロックとチャートを

同じページで！ 別ページに
月間ブロック付
別ページに
月間ブロック付
チャートページ
と折り込み式
月毎の予定が
見比べやすい！
月毎の予定が
見比べやすい！

１ヶ月ブロック

１ヶ月チャート

B6対応 A5対応 B5対応

付録A 年齢早見表

価格 ：930円(税込1,023円)
包装単位 ：3冊
表紙 ：VP
サイズ ：205x138mm(中身)
頁数 ：64P

E1681（ブラック）

価格 ：1,250円(税込1,375円)
包装単位 ：3冊
表紙 ：VP
サイズ ：252x170mm(中身)
頁数 ：64P

E1687（ブラック）

プロジェクトの進捗管理が細かくできる！月の予定が見比べやすい折り込み式。

価格 ：830円(税込913円)
包装単位 ：3冊
表紙 ：VP
サイズ ：177x118mm(中身)
頁数 ：64P

E1619（ブラック） B6対応 A5対応 B5対応

価格 ：930円(税込1,023円)
包装単位 ：3冊
表紙 ：VP
サイズ ：205x138mm(中身)
頁数 ：64P

E1686（ブラック）

価格 ：1,250円(税込1,375円)
包装単位 ：3冊
表紙 ：VP
サイズ ：252x170mm(中身)
頁数 ：64P

E1622（ブラック）
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70年史出版

プロジェクト

編　集

デザイナー

付　録

製　造

会議 検討会議
会議プレゼン(決定)

依頼
準備

ラフ画作成 完成デザイン

編集 修正

工期調整 入稿

納品

印刷／製本開始

作成サンプル作成 サンプル・見積りUP

サンプル・
見積りUP

原稿
入手

正式発注開始
編成
決定

出張 CWE中野氏来社

役員会議

DTPセンター休DTPセンター休

編集部休

編集部休

編集部休

編集部休

１日２分割なのでam/pmの
予定をわけて書けます。

５プロジェクトを午前午後、
自社・外注先など分けて
書けます。
または10プロジェクト分
として使用できます。

月の予定を
見ながら
プロジェクトの
予定を立てる

月の予定を
立てる1

2
先の予定が立てやすい３ヶ月分のカレンダー付

プロジェクト毎、
工程毎に項目をわけられます

横軸の日付けで工程や手順が
把握しやすい

プロジェクト

イベント

スケジュール

パンフレット

(下：外注日程)

販促

販促PJ/イベント開催

イベント/集客110％

パンフ/外注新規検討

販促/コストダウン検討

会議 会議 スケジュール打合せ販促
打合せ

出演者
打合せ

スタッフ
MTG

　

　チェック

会場本契約
書類〆切

現地
最終確認

納品

納品チェック

視察

編成
会議

依頼

依頼

チェック

会場仮おさえ

制作

チェック

修正

修正サンプル制作／見積り

10プロジェクトを午前午後、
自社・外注先など分けて
書けます。
または20プロジェクト分と
して使用できます。

月の目標を
立てる

目標達成の為に
プロジェクトの
細かな予定を
立てる

2

プロジェクト毎、
工程毎に項目をわけられます

横軸の日付けで工程や手順が
把握しやすい

1
搬

　入

　日

イ
ベ
ン
ト
開
催
日

発
注
日

発
注
日

地下鉄路線図・近郊路線図付
地下鉄路線図・近郊路線図付

チ
ャ

ー
ト

 一
覧

タ
イ

プ

チ
ャ

ー
ト

 折
り

込
み

タ
イ

プ

プロジェクトを作業・項目ごとに記入することができます

各工程の期間や進捗が把握しやすく

工程管理/生産管理に向いています

チャート シリーズ

こんな管理におすすめです。

製造業・イベント業・制作会社の工程管理、営業の物件別管理、秘書業務、資格取得勉強の進捗管理、

就職活動、受験勉強、部活動のトレーニング管理、通院予定の管理、結婚式、出産準備など

　

品番 期間

短期

スケジュールに

おすすめ

１ヶ月の予定（月間ブロック）を

見ながらプロジェクトの

進捗管理ができる。

５プロジェクトを午前・午後、

自社・外注先などに分けて書ける。

または10プロジェクト分として

記録することができる。

10プロジェクトを午前・午後、

自社・外注先などに分けて書ける。

または20プロジェクト分として

記録することができる。

１ヶ月の予定（月間ブロック）と

チャートページが

交互になっていて見比べやすい。

E1688

E1681

E1687

E1619

E1686

E1622

B6

A5

B5

B6

A5

B5

短期/長期

スケジュールに

おすすめ

１ヶ月の予定とプロジェクトの進捗管理 プロジェクトの記録量
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予定もメモもたくさん書ける。

薄くて軽い。手帳カバーに差し込んで別冊のダイアリーとして使えます。

週間

週間

価格 ：880円(税込968円)
包装単位 ：3冊
表紙 ：加工紙
サイズ ：180x121mm
頁数 ：112P

E8152（ブラウン）

・カレンダー
・年間スケジュール
・週間予定表(2026年1月〜2026年12月)
・パーソナル

・カレンダー
・年間スケジュール
・週間予定表(2026年1月〜2026年12月)
・パーソナル

・カレンダー
・年間スケジュール
・月間予定表(2026年1月〜2026年12月)
・次年度年間スケジュール
・横罫
・パーソナル

時間管理がしっかりできる。

薄くて軽い。カバー付タイプ。

月間

B6 A5

B6 A5A6

FSC認証商品

FSC認証商品 FSC認証商品 FSC認証商品

FSC認証商品

価格 ：930円(税込1,023円)
包装単位 ：3冊
表紙 ：加工紙
サイズ ：208x141mm
頁数 ：112P

E8153（ブラウン）

価格 ：880円(税込968円)
包装単位 ：3冊
表紙 ：加工紙
サイズ ：180x121mm
頁数 ：112P

E8154（オレンジ） B6 A5

FSC認証商品FSC認証商品

価格 ：930円(税込1,023円)
包装単位 ：3冊
表紙 ：加工紙
サイズ ：208x141mm
頁数 ：112P

E8155（オレンジ）

価格 ：380円(税込418円)
包装単位 ：3冊
表紙 ：加工紙
サイズ ：146x98mm
頁数 ：48P

E8146（グレー）

価格 ：430円(税込473円)
包装単位 ：3冊
表紙 ：加工紙
サイズ ：180x121mm
頁数 ：48P

E8148（グレー）

価格 ：480円(税込528円)
包装単位 ：3冊
表紙 ：加工紙
サイズ ：208x141mm
頁数 ：48P

E8150（グレー）

B6 A5A6

FSC認証商品 FSC認証商品 FSC認証商品

価格 ：580円(税込638円)
包装単位 ：3冊
表紙 ：PVCカバー
サイズ ：146x98mm
頁数 ：48P

E8147（グレー）

価格 ：680円(税込748円)
包装単位 ：3冊
表紙 ：PVCカバー
サイズ ：180x121mm
頁数 ：48P

E8149（グレー）

価格 ：730円(税込803円)
包装単位 ：3冊
表紙 ：PVCカバー
サイズ ：208x141mm
頁数 ：48P

E8151（グレー）

E8152 表紙
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VERTICAL

2026

930円(税込1,023円)
E8155

E8148 表紙

E8148
430円(税込473円)

DIARY
MONTHLY BLOCK

2026
DIARY
MONTHLY BLOCK

2026

E8150 表紙

DIARY
MONTHLY BLOCK

2026
DIARY
MONTHLY BLOCK

2026

E8150
480円(税込528円)

E8154 表紙

E8154
880円(税込968円)

DIARY
VERTICAL

2026
DIARY

VERTICAL

2026

E8155 表紙

DIARY
VERTICAL

2026
DIARY
VERTICAL

2026

930円(税込1,023円)
E8155

E8150 表紙

DIARY
MONTHLY BLOCK

2026
DIARY
MONTHLY BLOCK

2026

E8150
480円(税込528円)

E8152 表紙

DIARY
HORIZONTAL LEFT

2026
DIARY

HORIZONTAL LEFT

2026

E8152
880円(税込968円)

E8153 表紙

DIARY
HORIZONTAL LEFT

2026
DIARY
HORIZONTAL LEFT

2026

930円(税込1,023円)
E8153

E8154 表紙

E8154
880円(税込968円)

DIARY
VERTICAL

2026
DIARY

VERTICAL

2026

E8146 表紙

DIARY
MONTHLY BLOCK

2026
DIARY
MONTHLY BLOCK

2026

E8146
380円(税込418円)

E8148 表紙

E8148
430円(税込473円)

DIARY
MONTHLY BLOCK

2026
DIARY
MONTHLY BLOCK

2026

E8150 表紙

DIARY
MONTHLY BLOCK

2026
DIARY
MONTHLY BLOCK

2026

E8150
480円(税込528円)

E8152 表紙

DIARY
HORIZONTAL LEFT

2026
DIARY

HORIZONTAL LEFT

2026

E8152
880円(税込968円)

E8153 表紙

DIARY
HORIZONTAL LEFT

2026
DIARY
HORIZONTAL LEFT

2026

930円(税込1,023円)
E8153

E8146 表紙

DIARY
MONTHLY BLOCK

2026
DIARY
MONTHLY BLOCK

2026

E8146
380円(税込418円)

E8148 表紙

E8148
430円(税込473円)

DIARY
MONTHLY BLOCK

2026
DIARY
MONTHLY BLOCK

2026

2026

カレンダータイプ 2カレンダータイプ 2

2026

E1091 480円(税込528円)

DIC 2579 DIC 581BE1091
130×70

2026

カレンダータイプ 2カレンダータイプ 2

2026

E1092 530円(税込583円)

E1092
168×83

DIC 2579 DIC 581B

2026

カレンダータイプ 1カレンダータイプ 1

2026

E1085 480円(税込528円)

PANTONE 201  PANTONE Black 6 2XE1085
130×70

E8152 表紙

DIARY
HORIZONTAL LEFT

2026
DIARY

HORIZONTAL LEFT

2026

E8152
880円(税込968円)

E8153 表紙

DIARY
HORIZONTAL LEFT

2026
DIARY
HORIZONTAL LEFT

2026

930円(税込1,023円)
E8153

E8154 表紙

E8154
880円(税込968円)

DIARY
VERTICAL

2026
DIARY

VERTICAL

2026

E8146 表紙

DIARY
MONTHLY BLOCK

2026
DIARY
MONTHLY BLOCK

2026

E8146
380円(税込418円)

E8148 表紙

E8148
430円(税込473円)

DIARY
MONTHLY BLOCK

2026
DIARY
MONTHLY BLOCK

2026

E8150 表紙

DIARY
MONTHLY BLOCK

2026
DIARY
MONTHLY BLOCK

2026

E8150
480円(税込528円)

2026

カレンダータイプ 2カレンダータイプ 2

2026

E1092 530円(税込583円)

E1092
168×83

DIC 2579 DIC 581B

2026

カレンダータイプ 1カレンダータイプ 1

2026

E1085 480円(税込528円)

PANTONE 201  PANTONE Black 6 2XE1085
130×70

2026

カレンダータイプ 1カレンダータイプ 1

2026

E1093 530円(税込583円)

E1093
168×83

PANTONE 201  PANTONE Black 6 2X

E8153 表紙

DIARY
HORIZONTAL LEFT

2026
DIARY
HORIZONTAL LEFT

2026

930円(税込1,023円)
E8153

E8154 表紙

E8154
880円(税込968円)

DIARY
VERTICAL

2026
DIARY

VERTICAL

2026

E8155 表紙

DIARY
VERTICAL

2026
DIARY
VERTICAL

2026

930円(税込1,023円)
E8155

E8148 表紙

E8148
430円(税込473円)

DIARY
MONTHLY BLOCK

2026
DIARY
MONTHLY BLOCK

2026

E8150 表紙

DIARY
MONTHLY BLOCK

2026
DIARY
MONTHLY BLOCK

2026

E8150
480円(税込528円)

2026

カレンダータイプ 1カレンダータイプ 1

2026

E1085 480円(税込528円)

PANTONE 201  PANTONE Black 6 2XE1085
130×70

2026

カレンダータイプ 1カレンダータイプ 1

2026

E1093 530円(税込583円)

E1093
168×83

PANTONE 201  PANTONE Black 6 2X

2026

スタンダードタイプスタンダードタイプ

2026

E1083 480円(税込528円)

E1083
130×70

DIC 548  DIC N-958

E8154 表紙

E8154
880円(税込968円)

DIARY
VERTICAL

2026
DIARY

VERTICAL

2026

E8155 表紙

DIARY
VERTICAL

2026
DIARY
VERTICAL

2026

930円(税込1,023円)
E8155

E8150 表紙

DIARY
MONTHLY BLOCK

2026
DIARY
MONTHLY BLOCK

2026

E8150
480円(税込528円)

2026

カレンダータイプ 1カレンダータイプ 1

2026

E1093 530円(税込583円)

E1093
168×83

PANTONE 201  PANTONE Black 6 2X

2026

スタンダードタイプスタンダードタイプ

2026

E1083 480円(税込528円)

E1083
130×70

DIC 548  DIC N-958

2026

スタンダードタイプスタンダードタイプ

2026

E1084 530円(税込583円)

DIC 548  DIC N-958E1084
168×83

2026

E8155 表紙

DIARY
VERTICAL

2026
DIARY
VERTICAL

2026

930円(税込1,023円)
E8155

2026

スタンダードタイプスタンダードタイプ

2026

E1083 480円(税込528円)

E1083
130×70

DIC 548  DIC N-958

2026

スタンダードタイプスタンダードタイプ

2026

E1084 530円(税込583円)

DIC 548  DIC N-958E1084
168×83

2026

2026
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友引
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2026 MAR 3・APR 4
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3

1
2 3 4 5 6 7 8
9 10 11 12 13 14 15
16 17 18 19 20 21 22
23 24 25 26 27 28 29
30 31

月 火 水 木 金 土 日
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水火月 13130 先負友引先勝

WEEK 143 MAR・4 APR 2026

月 火 水 木 金 土 日
3
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日土金木 5432 先勝赤口大安仏滅

2026 MAR 3・APR 4

1 2 3 4 5

6 7 8 9 10 11 12

13 14 15 16 17 18 19

20 21 22 23 24 25 26

27 28 29 30

先負 仏滅 大安 赤口 先勝

友引 先負 仏滅 大安 赤口 先勝 友引

先負 仏滅 大安 赤口 先負 仏滅 大安

赤口 先勝 友引 先負 仏滅 大安 赤口

先勝 友引 先負 仏滅昭和の日

4 APR 2026

月 火 水 木 金 土 日

1 2 3 4 5

6 7 8 9 10 11 12

13 14 15 16 17 18 19

20 21 22 23 24 25 26

27 28 29 30

先負 仏滅 大安 赤口 先勝

友引 先負 仏滅 大安 赤口 先勝 友引

先負 仏滅 大安 赤口 先負 仏滅 大安

赤口 先勝 友引 先負 仏滅 大安 赤口

先勝 友引 先負 仏滅昭和の日

5日 / 清明　20 日 / 穀雨

2026 APR 4
月 火 水 木 金 土 日

ノ
ー

ト
 1週

間
＋

横
罫

ノ
ー

ト
 1週

間
バ

ー
チ

カ
ル

ノ
ー

ト
 １

ヶ
月

ブ
ロ

ッ
ク

マンスリーだけ、ウィークリーだけ

必要なレイアウトだけを選べるシリーズ

ノート シリーズ

36 37



薄くて軽い。平日重視タイプ。

薄くて軽い。平日重視タイプ。

月間

月間

スモール

ラージ

スモール

ラージ

スモール

ラージ

薄くて軽い。土日がしっかり書ける。

薄くて軽い。2つのスケジュールが記録できるレイアウト。

月間

月間

薄くて軽い。連続する予定が書きやすく、一覧しやすい月間予定表。

薄くて軽い。連続する予定が書きやすく、一覧しやすい月間予定表。

月間

月間

価格 ：480円(税込528円)
包装単位 ：5冊
表紙 ：加工紙
サイズ ：130x70mm
頁数 ：36P

・カレンダー
・年間スケジュール
・月間予定表(2025年12月〜2027年1月)
・パーソナル

E1091（グリーン）

価格 ：530円(税込583円)
包装単位 ：5冊
表紙 ：加工紙
サイズ ：168x83mm
頁数 ：36P

・カレンダー
・年間スケジュール
・月間予定表(2025年12月〜2027年1月)
・パーソナル

E1092（グリーン）

価格 ：480円(税込528円)
包装単位 ：5冊
表紙 ：加工紙
サイズ ：130x70mm
頁数 ：36P

・カレンダー
・年間スケジュール
・月間予定表(2025年12月〜2027年1月)
・パーソナル

E1083（濃グレー）

価格 ：530円(税込583円)
包装単位 ：5冊
表紙 ：加工紙
サイズ ：168x83mm
頁数 ：36P

・カレンダー
・年間スケジュール
・月間予定表(2025年12月〜2027年1月)
・パーソナル

E1084（濃グレー）

価格 ：480円(税込528円)
包装単位 ：5冊
表紙 ：加工紙
サイズ ：130x70mm
頁数 ：36P

・カレンダー
・年間スケジュール
・月間予定表(2025年12月〜2027年1月)
・パーソナル

E1085（エンジ）

価格 ：530円(税込583円)
包装単位 ：5冊
表紙 ：加工紙
サイズ ：168x83mm
頁数 ：36P

・カレンダー
・年間スケジュール
・月間予定表(2025年12月〜2027年1月)
・パーソナル

E1093（エンジ）

E8146 表紙

DIARY
MONTHLY BLOCK

2026
DIARY
MONTHLY BLOCK

2026

E8146
380円(税込418円)

E8148 表紙

E8148
430円(税込473円)

DIARY
MONTHLY BLOCK

2026
DIARY
MONTHLY BLOCK

2026

2026

カレンダータイプ 2カレンダータイプ 2

2026

E1091 480円(税込528円)

DIC 2579 DIC 581BE1091
130×70

2026

カレンダータイプ 2カレンダータイプ 2

2026

E1092 530円(税込583円)

E1092
168×83

DIC 2579 DIC 581B

2026

カレンダータイプ 1カレンダータイプ 1

2026

E1085 480円(税込528円)

PANTONE 201  PANTONE Black 6 2XE1085
130×70

2026

ウィークリータイプ（1W+メモ）ウィークリータイプ（1W+メモ）

2026

E1082 580円(税込638円)

E1082
130×70

PANTONE 538  PANTOE 534

2026

ウィークリータイプ（1W+メモ）

2026

ウィークリータイプ（1W+メモ）

E1090 630円(税込693円)

E1090
168×83

PANTONE 538  PANTOE 534

2026

ウィークリータイプ（2W）ウィークリータイプ（2W）

2026

E1088 530円(税込583円)

PANTONE 538  PANTOE 534E1088
130×70

E8146 表紙

DIARY
MONTHLY BLOCK

2026
DIARY
MONTHLY BLOCK

2026

E8146
380円(税込418円)

E8148 表紙

E8148
430円(税込473円)

DIARY
MONTHLY BLOCK

2026
DIARY
MONTHLY BLOCK

2026

E8150 表紙

DIARY
MONTHLY BLOCK

2026
DIARY
MONTHLY BLOCK

2026

E8150
480円(税込528円)

2026

カレンダータイプ 2カレンダータイプ 2

2026

E1091 480円(税込528円)

DIC 2579 DIC 581BE1091
130×70

2026

カレンダータイプ 2カレンダータイプ 2

2026

E1092 530円(税込583円)

E1092
168×83

DIC 2579 DIC 581B

2026

カレンダータイプ 1カレンダータイプ 1

2026

E1085 480円(税込528円)

PANTONE 201  PANTONE Black 6 2XE1085
130×70

2026

ウィークリータイプ（1W+メモ）ウィークリータイプ（1W+メモ）

2026

E1082 580円(税込638円)

E1082
130×70

PANTONE 538  PANTOE 534

2026

ウィークリータイプ（1W+メモ）

2026

ウィークリータイプ（1W+メモ）

E1090 630円(税込693円)

E1090
168×83

PANTONE 538  PANTOE 534

2026

ウィークリータイプ（2W）ウィークリータイプ（2W）

2026

E1088 530円(税込583円)

PANTONE 538  PANTOE 534E1088
130×70

E8148 表紙

E8148
430円(税込473円)

DIARY
MONTHLY BLOCK

2026
DIARY
MONTHLY BLOCK

2026

E8150 表紙

DIARY
MONTHLY BLOCK

2026
DIARY
MONTHLY BLOCK

2026

E8150
480円(税込528円)

2026

カレンダータイプ 2カレンダータイプ 2

2026

E1092 530円(税込583円)

E1092
168×83

DIC 2579 DIC 581B

2026

カレンダータイプ 1カレンダータイプ 1

2026

E1085 480円(税込528円)

PANTONE 201  PANTONE Black 6 2XE1085
130×70

2026

カレンダータイプ 1カレンダータイプ 1

2026

E1093 530円(税込583円)

E1093
168×83

PANTONE 201  PANTONE Black 6 2X

2026

スタンダードタイプスタンダードタイプ

2026

E1083 480円(税込528円)

E1083
130×70

DIC 548  DIC N-958

2026

ウィークリータイプ（1W+メモ）

2026

ウィークリータイプ（1W+メモ）

E1090 630円(税込693円)

E1090
168×83

PANTONE 538  PANTOE 534

2026

ウィークリータイプ（2W）ウィークリータイプ（2W）

2026

E1088 530円(税込583円)

PANTONE 538  PANTOE 534E1088
130×70

2026

ウィークリータイプ（2W）ウィークリータイプ（2W）

2026

E1089 580円(税込638円)

E1089
168×83

PANTONE 538  PANTOE 534
E8236　表紙

フレームマンスリー

2026
フレームマンスリー

2026

土
橋

さ
ん の 考 え る

文
具

土 橋 式

土
橋

さ
ん の 考 え る

文
具

土 橋 式

E8236 480円(税込528円)

E8150 表紙

DIARY
MONTHLY BLOCK

2026
DIARY
MONTHLY BLOCK

2026

E8150
480円(税込528円)

2026

カレンダータイプ 1カレンダータイプ 1

2026

E1085 480円(税込528円)

PANTONE 201  PANTONE Black 6 2XE1085
130×70

2026

カレンダータイプ 1カレンダータイプ 1

2026

E1093 530円(税込583円)

E1093
168×83

PANTONE 201  PANTONE Black 6 2X

2026

スタンダードタイプスタンダードタイプ

2026

E1083 480円(税込528円)

E1083
130×70

DIC 548  DIC N-958

2026

ウィークリータイプ（2W）ウィークリータイプ（2W）

2026

E1088 530円(税込583円)

PANTONE 538  PANTOE 534E1088
130×70

2026

ウィークリータイプ（2W）ウィークリータイプ（2W）

2026

E1089 580円(税込638円)

E1089
168×83

PANTONE 538  PANTOE 534
E8236　表紙

フレームマンスリー

2026
フレームマンスリー

2026

土
橋

さ
ん の 考 え る

文
具

土 橋 式

土
橋

さ
ん の 考 え る

文
具

土 橋 式

E8236 480円(税込528円)

2026

カレンダータイプ 1カレンダータイプ 1

2026

E1093 530円(税込583円)

E1093
168×83

PANTONE 201  PANTONE Black 6 2X

2026

スタンダードタイプスタンダードタイプ

2026

E1083 480円(税込528円)

E1083
130×70

DIC 548  DIC N-958

2026

スタンダードタイプスタンダードタイプ

2026

E1084 530円(税込583円)

DIC 548  DIC N-958E1084
168×83

2026

ウィークリータイプ（2W）ウィークリータイプ（2W）

2026

E1089 580円(税込638円)

E1089
168×83

PANTONE 538  PANTOE 534
E8236　表紙

フレームマンスリー

2026
フレームマンスリー

2026

土
橋

さ
ん の 考 え る

文
具

土 橋 式

土
橋

さ
ん の 考 え る

文
具

土 橋 式

E8236 480円(税込528円)

E8237　表紙

フレームマンスリー
2026

フレームマンスリー
2026

土
橋

さ
ん の 考 え る

文
具

土 橋 式

土
橋

さ
ん の 考 え る

文
具

土 橋 式

E8237 530円(税込583円)

2026

スタンダードタイプスタンダードタイプ

2026

E1083 480円(税込528円)

E1083
130×70

DIC 548  DIC N-958

2026

スタンダードタイプスタンダードタイプ

2026

E1084 530円(税込583円)

DIC 548  DIC N-958E1084
168×83

E8236　表紙

フレームマンスリー

2026
フレームマンスリー

2026
土
橋

さ
ん の 考 え る

文
具

土 橋 式

土
橋

さ
ん の 考 え る

文
具

土 橋 式

E8236 480円(税込528円)

E8237　表紙

フレームマンスリー
2026

フレームマンスリー
2026

土
橋

さ
ん の 考 え る

文
具

土 橋 式
土
橋

さ
ん の 考 え る

文
具

土 橋 式

E8237 530円(税込583円)

月 火 水MON TUE WED

昭和の日

先勝 友引 先負 仏滅 大安 赤口

清明・先勝

友引 先負 仏滅 大安 赤口 先勝

友引

先負 仏滅 大安 赤口 先負 仏滅

大安

穀雨・赤口 先勝 友引 先負 仏滅 大安

赤口

先勝 友引 先負 仏滅

30 31 1 2 3 4

5

6 7 8 9 10 11

12

13 14 15 16 17 18

19

20 21 22 23 24 25

26

27 28 29 30

4 APRIL
木 金 土 日THU FRI SAT SUN

昭和の日

先勝 友引 先負 仏滅 大安 赤口

清明・先勝

友引 先負 仏滅 大安 赤口 先勝

友引

先負 仏滅 大安 赤口 先負 仏滅

大安

穀雨・赤口 先勝 友引 先負 仏滅 大安

赤口

先勝 友引 先負 仏滅

30 31 1 2 3 4

5

6 7 8 9 10 11

12

13 14 15 16 17 18

19

20 21 22 23 24 25

26

27 28 29 30

2026

月 火 水MON TUE WED

昭和の日

先勝 友引 先負 仏滅 大安 赤口

清明・先勝

友引 先負 仏滅 大安 赤口 先勝

友引

先負 仏滅 大安 赤口 先負 仏滅

大安

穀雨・赤口 先勝 友引 先負 仏滅 大安

赤口

先勝 友引 先負 仏滅

30 31 1 2 3 4

5

6 7 8 9 10 11

12

13 14 15 16 17 18

19

20 21 22 23 24 25

26

27 28 29 30

4 APRIL
木 金 土 日THU FRI SAT SUN

昭和の日

先勝 友引 先負 仏滅 大安 赤口

清明・先勝

友引 先負 仏滅 大安 赤口 先勝

友引

先負 仏滅 大安 赤口 先負 仏滅

大安

穀雨・赤口 先勝 友引 先負 仏滅 大安

赤口

先勝 友引 先負 仏滅

30 31 1 2 3 4

5

6 7 8 9 10 11

12

13 14 15 16 17 18

19

20 21 22 23 24 25

26

27 28 29 30

2026

月 火 水 木MON TUE WED THU

昭和の日

先負 仏滅 大安 赤口 先勝

友引 先負 仏滅 大安 赤口 先勝 友引

先負 仏滅 大安 赤口 先負 仏滅 大安

赤口 先勝 友引 先負 仏滅 大安 赤口

先勝 友引 先負 仏滅

1 2 3 4 5

6 7 8 9 10 11 12

13 14 15 16 17 18 19

20 21 22 23 24 25 26

27 28 29 30

5日/清明　20日/穀雨

4 APRIL
金 土 日FRI SAT SUN

昭和の日

先負 仏滅 大安 赤口 先勝

友引 先負 仏滅 大安 赤口 先勝 友引

先負 仏滅 大安 赤口 先負 仏滅 大安

赤口 先勝 友引 先負 仏滅 大安 赤口

先勝 友引 先負 仏滅

1 2 3 4 5

6 7 8 9 10 11 12

13 14 15 16 17 18 19

20 21 22 23 24 25 26

27 28 29 30

5日/清明　20日/穀雨

2026

月 火 水 木MON TUE WED

昭和の日

1 2 3 4 5

6 7 8 9 10 11 12

13 14 15 16 17 18 19

20 21 22 23 24 25 26

27 28 29 30

先負

仏滅

大安

赤口

先勝

友引

先負

仏滅

大安

赤口

先勝

友引

先負

仏滅

大安

赤口

先負

仏滅

大安

赤口

先勝

友引

先負

仏滅

大安

赤口

先勝

友引

先負

仏滅

水

木

金

土

日

月

火

水

木

金

土

日

月

火

水

木

金

土

日

月

火

水

木

金

土

日

月

火

水

木

1
2
3
4
5
6
7
8
9
10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30

MEMO

4 APRIL

木 金 土 日THU FRI SAT SUN

昭和の日

1 2 3 4 5

6 7 8 9 10 11 12

13 14 15 16 17 18 19

20 21 22 23 24 25 26

27 28 29 30

5日/清明　20日/穀雨

2026

先負

仏滅

大安

赤口

先勝

友引

先負

仏滅

大安

赤口

先勝

友引

先負

仏滅

大安

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

水

木

金

土

日

月

火

水

木

金

土

日

月

火

水

5日/清明　20日/穀雨

4 APRIL 2026

昭和の日

赤口

先負

仏滅

大安

赤口

先勝

友引

先負

仏滅

大安

赤口

先勝

友引

先負

仏滅

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

木

金

土

日

月

火

水

木

金

土

日

月

火

水

木

卯月

先負

仏滅

大安

赤口

先勝

友引

先負

仏滅

大安

赤口

先勝

友引

先負

仏滅

大安

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

水

木

金

土

日

月

火

水

木

金

土

日

月

火

水

5日/清明　20日/穀雨

 4 APRIL 2026

昭和の日

赤口

先負

仏滅

大安

赤口

先勝

友引

先負

仏滅

大安

赤口

先勝

友引

先負

仏滅

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

木

金

土

日

月

火

水

木

金

土

日

月

火

水

木

卯月

ハ
ン

デ
ィ

ピ
ッ

ク
 １

ヶ
月

ブ
ロ

ッ
ク

ハ
ン

デ
ィ

ピ
ッ

ク
 １

ヶ
月

横
罫

ハ
ン

デ
ィ

ピ
ッ

ク
 １

ヶ
月

ブ
ロ

ッ
ク

仕事も、プライベートも、

ジブン時間をもっと充実させる

組み合わせてつくる手帳

ハンディピック シリーズ

用途に応じて使い分けられる
豊富な種類のリフィル

リフィル

ビジネスにも趣味にも
どんなシーンでも使えるカバー

カバー

ジブン好みにカスタムできる
便利なパーツ

パーツ

予定を管理するのもジブン好みに
カスタムするダイアリー

ダイアリー

38 39



2週間見わたせて計画するのに便利。

2週間見わたせて計画するのに便利。

週間

週間

スモール

ラージ

価格 ：530円(税込583円)
包装単位 ：5冊
表紙 ：加工紙
サイズ ：130x70mm
頁数 ：60P

・カレンダー
・年間スケジュール
・週間予定表(2026年1月〜2026年12月)
・パーソナル

E1088（淡ブルー）

価格 ：580円(税込638円)
包装単位 ：5冊
表紙 ：加工紙
サイズ ：168x83mm
頁数 ：60P

・カレンダー
・年間スケジュール
・週間予定表(2026年1月〜2026年12月)
・パーソナル

E1089（淡ブルー）

予定もメモもたくさん書ける。

予定もメモもたくさん書ける。

週間

週間

スモール

ラージ

価格 ：580円(税込638円)
包装単位 ：5冊
表紙 ：加工紙
サイズ ：130x70mm
頁数 ：112P

・カレンダー
・年間スケジュール
・週間予定表(2026年1月〜2026年12月)
・パーソナル

E1082（濃ブルー）

価格 ：630円(税込693円)
包装単位 ：5冊
表紙 ：加工紙
サイズ ：168x83mm
頁数 ：112P

・カレンダー
・年間スケジュール
・週間予定表(2026年1月〜2026年12月)
・パーソナル

E1090（濃ブルー）

仕事も、プライベートも、ジブン時間をもっと充実させる組み合わせてつくる手帳。

ハンディピックシリーズ

スモール ラージ

一年間を大まかにプランする「イヤープラン（円）」

1ヶ月に枠があるので
・月末が意識できる。
・予定がとらえやすくなる。

最小限だから「見やすい」＋「書きやすい」
・曜日は｢月｣｢火｣｢水｣…の日本語のみ
・６週目完全対応

一年間を細かくプランできる「イヤープラン（連続）」

土橋さんの考えるハンディピック。フレームマンスリー。

E8237（グリーン）

価格 ：530円(税込583円)
包装単位 ：5冊
表紙 ：加工紙
サイズ ：168x83mm
頁数 ：36P

E8236（グリーン）

価格 ：480円(税込528円)
包装単位 ：5冊
表紙 ：加工紙
サイズ ：130x70mm
頁数 ：36P

・カレンダー
・イヤープラン（円）
・イヤープラン（連続）
・月間予定表(2025年12月〜2026年12月)
・パーソナル

先勝

先勝

赤口

大安

仏滅

先負

友引

月

日

土

金

木

水

火

30

5

4

3

2

1

31

WEEK 143 MAR・4 APR 2026 5日/清明

先勝

先勝

赤口

大安

仏滅

先負

友引

月

日

土

金

木

水

火

30

5

4

3

2

1

31

WEEK 143 MAR・4 APR 2026 5日/清明

先勝

先勝

赤口

大安

仏滅

先負

友引

月

日

土

金

木

水

火

30

5

4

3

2

1

31

WEEK 143 MAR・4 APR 2026

友引

友引

先勝

赤口

大安

仏滅

先負

月

日

土

金

木

水

火

6

12

11

10

9

8

7

5日/清明WEEK 15

先勝

先勝

赤口

大安

仏滅

先負

友引

月

日

土

金

木

水

火

30

5

4

3

2

1

31

WEEK 143 MAR・4 APR 2026

友引

友引

先勝

赤口

大安

仏滅

先負

月

日

土

金

木

水

火

6

12

11

10

9

8

7

5日/清明WEEK 15

日 月 火 水 木 金 土
1 2 3 4

5 6 7 8 9 10 11

12 13 14 15 16 17 18

19 20 21 22 23 24 25

26 27 28 29 30昭和の日

2026
4

日 月 火 水 木 金 土
1 2 3 4

5 6 7 8 9 10 11

12 13 14 15 16 17 18

19 20 21 22 23 24 25

26 27 28 29 30昭和の日

Year plan

1

2

3

4

5

67

8

9

10

11

12 1

2

3

4

5

67

8

9

10

11

12

1 2 3

4 5 6 7 8 9 10

11 12 13 14 15 16 17

18 19 20 21 22 23 24

25 26 27 28 29 30 31

1 2 3 4 5 6 7

8 9 10 11 12 13 14

15 16 17 18 19 20 21

22 23 24 25 26 27 28

1 2 3 4 5 6 7

8 9 10 11 12 13 14

15 16 17 18 19 20 21

22 23 24 25 26 27 28

29 30 31 1 2 3 4

5 6 7 8 9 10 11

12 13 14 15 16 17 18

19 20 21 22 23 24 25

26 27 28 29 30 1 2

3 4 5 6 7 8 9

10 11 12 13 14 15 16

17 18 19 20 21 22 23

24 25 26 27 28 29 30

31 1 2 3 4 5 6

7 8 9 10 11 12 13

14 15 16 17 18 19 20

21 22 23 24 25 26 27

28 29 30

2026

1

2

3

4

5

6

日 月 火 水 木 金 土
1 2 3 4

5 6 7 8 9 10 11

12 13 14 15 16 17 18

19 20 21 22 23 24 25

26 27 28 29 30 31 1

2 3 4 5 6 7 8

9 10 11 12 13 14 15

16 17 18 19 20 21 22

23 24 25 26 27 28 29

30 31 1 2 3 4 5

6 7 8 9 10 11 12

13 14 15 16 17 18 19

20 21 22 23 24 25 26

27 28 29 30 1 2 3

4 5 6 7 8 9 10

11 12 13 14 15 16 17

18 19 20 21 22 23 24

25 26 27 28 29 30 31

1 2 3 4 5 6 7

8 9 10 11 12 13 14

15 16 17 18 19 20 21

22 23 24 25 26 27 28

29 30 1 2 3 4 5

6 7 8 9 10 11 12

13 14 15 16 17 18 19

20 21 22 23 24 25 26

27 28 29 30 31

7

8

9

10

11

12

日 月 火 水 木 金 土

2026

カレンダータイプ 2カレンダータイプ 2

2026

E1091 480円(税込528円)

DIC 2579 DIC 581BE1091
130×70

2026

カレンダータイプ 2カレンダータイプ 2

2026

E1092 530円(税込583円)

E1092
168×83

DIC 2579 DIC 581B

2026

カレンダータイプ 1カレンダータイプ 1

2026

E1085 480円(税込528円)

PANTONE 201  PANTONE Black 6 2XE1085
130×70

2026

ウィークリータイプ（1W+メモ）ウィークリータイプ（1W+メモ）

2026

E1082 580円(税込638円)

E1082
130×70

PANTONE 538  PANTOE 534

2026

ウィークリータイプ（1W+メモ）

2026

ウィークリータイプ（1W+メモ）

E1090 630円(税込693円)

E1090
168×83

PANTONE 538  PANTOE 534

2026

ウィークリータイプ（2W）ウィークリータイプ（2W）

2026

E1088 530円(税込583円)

PANTONE 538  PANTOE 534E1088
130×70

2026

カレンダータイプ 2カレンダータイプ 2

2026

E1091 480円(税込528円)

DIC 2579 DIC 581BE1091
130×70

2026

カレンダータイプ 2カレンダータイプ 2

2026

E1092 530円(税込583円)

E1092
168×83

DIC 2579 DIC 581B

2026

カレンダータイプ 1カレンダータイプ 1

2026

E1085 480円(税込528円)

PANTONE 201  PANTONE Black 6 2XE1085
130×70

2026

ウィークリータイプ（1W+メモ）ウィークリータイプ（1W+メモ）

2026

E1082 580円(税込638円)

E1082
130×70

PANTONE 538  PANTOE 534

2026

ウィークリータイプ（1W+メモ）

2026

ウィークリータイプ（1W+メモ）

E1090 630円(税込693円)

E1090
168×83

PANTONE 538  PANTOE 534

2026

ウィークリータイプ（2W）ウィークリータイプ（2W）

2026

E1088 530円(税込583円)

PANTONE 538  PANTOE 534E1088
130×70

2026

カレンダータイプ 2カレンダータイプ 2

2026

E1092 530円(税込583円)

E1092
168×83

DIC 2579 DIC 581B

2026

カレンダータイプ 1カレンダータイプ 1

2026

E1085 480円(税込528円)

PANTONE 201  PANTONE Black 6 2XE1085
130×70

2026

カレンダータイプ 1カレンダータイプ 1

2026

E1093 530円(税込583円)

E1093
168×83

PANTONE 201  PANTONE Black 6 2X

2026

スタンダードタイプスタンダードタイプ

2026

E1083 480円(税込528円)

E1083
130×70

DIC 548  DIC N-958

2026

ウィークリータイプ（1W+メモ）

2026

ウィークリータイプ（1W+メモ）
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PANTONE 538  PANTOE 534
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ウィークリータイプ（2W）ウィークリータイプ（2W）
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E1088 530円(税込583円)
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130×70
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E8236 480円(税込528円)
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2026

E1085 480円(税込528円)

PANTONE 201  PANTONE Black 6 2XE1085
130×70
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カレンダータイプ 1カレンダータイプ 1

2026

E1093 530円(税込583円)
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DIC 548  DIC N-958
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2026

ウィークリータイプ（2W）ウィークリータイプ（2W）
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168×83

PANTONE 201  PANTONE Black 6 2X
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E1089 580円(税込638円)
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PANTONE 538  PANTOE 534
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130×70
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イヤープランは２ページ。
仕事とプライベート、
2026年と 2027年など
使い分けられます。

台湾出張長期出張を把握しておく
商品開発プロジェクト

月にまたがるプロジェクトも
管理しやすい。

夏休みや冬休みなどの
長期休暇をマーク
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マンスリー ウィークリーマンスリー

左上から揃えて書ける
右下の日付表記

見やすいカレンダー表記

マンスリー マンスリー ウィークリー

マンスリー ウィークリーMINI

マンスリー ウィークリーBIBLE

6 HOLES REFILL 2026

REFILL : MINI

REFILL : BIBLE

E1352

翌年３月まで 翌年３月まで

・カレンダー　・年間計画表　・月間予定表(2025年12月〜2027年3月)　・週間予定表(2025年12月〜2027年3月)　・横罫（ホワイト・クリーム・ブルー）
・ショップリスト　・アドレス　・切り取りメモ　・地下鉄路線図　・パーソナルノート

REFILL SET 必要なリフィルが揃ったお得なセットです。

2027年3月まで使えます

価格 ：580円(税込638円)
包装単位 ：5冊
サイズ ：126x80mm
枚数 ：19シート 価格 ：980円(税込1,078円)

包装単位 ：5冊
サイズ ：126x80mm
枚数 ：141シート

E1357

翌年３月まで

価格 ：1,280円(税込1,408円)
包装単位 ：5冊
サイズ ：170x95mm
枚数 ：141シート

E1353

翌年３月まで

価格 ：880円(税込968円)
包装単位 ：5冊
サイズ ：126x80mm
枚数 ：105シート

E1358

翌年３月まで

価格 ：1,180円(税込1,298円)
包装単位 ：5冊
サイズ ：170x95mm
枚数 ：105シート

E1350

・カレンダー
・年間計画表
・月間予定表(2025年12月〜2027年3月)

翌年３月まで

価格 ：580円(税込638円)
包装単位 ：5冊
サイズ ：126x80mm
枚数 ：19シート

E1351

・カレンダー
・年間計画表
・月間予定表(2025年12月〜2027年3月)

翌年３月まで

価格 ：880円(税込968円)
包装単位 ：5冊
サイズ ：126x80mm
枚数 ：73シート

E1354

・カレンダー
・週間予定表(2025年12月〜2027年3月)

翌年３月まで

価格 ：680円(税込748円)
包装単位 ：5冊
サイズ ：170x95mm
枚数 ：19シート

E1355

・カレンダー
・年間計画表
・月間予定表(2025年12月〜2027年3月)

翌年３月まで

価格 ：680円(税込748円)
包装単位 ：5冊
サイズ ：170x95mm
枚数 ：19シート

E1356

・カレンダー
・年間計画表
・月間予定表(2025年12月〜2027年3月)

翌年３月まで

価格 ：1,180円(税込1,298円)
包装単位 ：5冊
サイズ ：170x95mm
枚数 ：73シート

E1359

・カレンダー
・週間予定表(2025年12月〜2027年3月)

月間と週間が見分けやすい紙色

マンスリー ウィークリーMINI

マンスリー ウィークリーBIBLE

月間と週間が見分けやすい紙色
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連続する予定が見やすい

便利な六曜表記 便利な六曜表記

午前 / 午後で予定を分けて書ける

左上から揃えて書ける
右下の日付表記

午前 / 午後で予定を分けて書ける
月間と週間が見分けやすい紙色

左上から揃えて書ける
右下の日付表記

午前 / 午後で予定を分けて書ける
月間と週間が見分けやすい紙色

左上から揃えて書ける
右下の日付表記

見やすいカレンダー表記

連続する予定が見やすい

便利な六曜表記 便利な六曜表記

午前 / 午後で予定を分けて書ける

左上から揃えて書ける
右下の日付表記

午前 / 午後で予定を分けて書ける

左上から揃えて書ける
右下の日付表記

午前 / 午後で予定を分けて書ける
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isshoni. シリーズの特長

レイアウト サイズ

ラインナップ一覧

カバーに差し込みやすいポリプロピレン表紙の薄型マンスリー

…48ページへ

マンスリーダイアリー

仕事をこの1冊にひとまとめ

…46ページへ

仕事まとめ
タテヨコどちらでも書ける、手のひらサイズの1日１ページダイアリー

…47ページへ

ノートブック ポケット デイリー

NEW

NEW

新色追加

新色追加

リニューアル

NEW

NEW

E8031 E8032 E8033 E8034

E8745 E8746 E8747 E8748 E8749 E8750

E8751 E8752 E8753 E8754 E8755 E8756

E8099 E8744

マンスリー

ダイアリー

ノートブック

デスク

ウィークリー

仕事まとめ

マンスリー

ノートブック

ポケット

デイリー

B6対応

E8035

B6対応

15インチ対応 15インチ対応

A5対応

E8036

A5対応B6対応

A5B6 A5B6 A5B6

A5対応

仕事まとめ ウィークリー、ノートデスク 13 インチサイズは 2026 年より廃番となりました。

E8098

15インチ対応

isshoni. シ
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狭いデスクスペースで使いやすい横型ウィークリー

…48ページへ

ノートブック デスク ウィークリー

もっと楽しく、もっと効率的に…

仕事がはかどるステーショナリーシリーズ

isshon i .  シリーズ
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ダイアリー ダイアリー

ルーティンリスト/作業チェックリスト/ID・パスワードリスト/交通費リスト/年齢早見表付録isshoni

1冊で１年間の仕事をひとまとめ。予定と記録を必要な時、書きたい分だけ。

E8748 E8749 E8750

価格 ： 1,100円（税込1,210円）
包装単位 ： 3冊
表紙 ：加工紙
サイズ ： 210x148mm
頁数 ： 80P

・年間カレンダー（2年分）
・月間予定表(2025年12月〜2026年12月)
・フリーメモ44ページ（88スペース）
・パーソナルノート

余白がたっぷりで自由に使えます。
ベースの2.5mm方眼は線をひいたり
文頭を揃えるガイドにできます。

月間 フリーメモ

必要な時、書きだい分だけ書けるフォーマット。
いつも持ち運ぶダイアリーとひとまとめにしておきたい記録を
簡単に残すのにちょうどいいページ数です。

（１ヶ月で約６スペース書き込めます。）

1日１ページ

日付と2.5mm方眼のみのシンプルなレイアウトです。
毎日のto doやログなどを簡単に記入できます。

（ホワイト）E8748 （ブラック）E8749 （ブルー）E8750

（ホワイト）E8745 （ブラック）E8746 （ブルー）E8747
価格 ： 900円（税込990円）
包装単位 ： 3冊
表紙 ： 加工紙
サイズ ： 182x128mm
頁数 ： 80P

E8745 E8746 E8747

1日１ページ記録できる、手のひらサイズのダイアリー。

E8754 E8755 E8756

・年間カレンダー
・日間予定表(2025年1月〜2025年12月)
・パーソナルノート

（グレー）E8751 （ブラック）E8752 （ブルー）E8753
（イエロー）E8754 （レッド）E8755 （ピンク）E8756

価格 ： 1,500円（税込1,650円）
包装単位 ： 3冊
表紙 ： PVC
サイズ ： 110x60mm(中身)
頁数 ： 368P

E8751 E8752 E8753

A5

B6

付録isshoni

NEW

2026

4

23

sat

2026

4
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20
26 4 23 sa

t
20

26 4 24 su
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ベースに2.5mm方眼が入っています。 ベースに2.5mm方眼が入っています。

NEW

NEW

カバーレスタイプに
なりました
別売のペンケース付
ノート・手帳カバーと
一緒にお使いいただけます

リニューアル

仕事がはかどる
便利な５種類の付録が
付いています

おすすめポイント

日付がななめに入って
いるので、タテヨコ
どちらでも使えます

おすすめポイント
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m o n t u e w e d t h u f r i s a t s u n

m t w t f s s to do idea log meeting memo

m t w t f s s to do idea log meeting memo

m t w t f s s to do idea log meetingmemo memo

m t w t f s s to do idea log meetingmemo memo
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ダイアリー 手帳周辺アイテム

月間

E8036 E8033 E8034E8035 E8031 E8032

月間 週間

価格 ： 650円（税込715円）
包装単位 ： 3冊
表紙 ： PP
サイズ ： 180x124mm
頁数 ： 48P

・年間カレンダー（2年分）
・月間予定表(2025年12月〜2027年1月)
・2.5mm方眼メモ
・パーソナルノート

価格 ： 700円（税込770円）
包装単位 ： 3冊
表紙 ： PP
サイズ ： 208x144mm
頁数 ： 48P

余白たっぷりでさっとメモを取れるマンスリーダイアリー。

（ホワイト）E8035 （クリア）E8031 （ホワイト）E8036
（ブラック）E8032 （ブラック）E8034

（クリア）E8033

E8098 E8099

・年間カレンダー（2年分）
・月間予定表(2025年11月〜2027年2月)
・週間予定表(2025年12月〜2026年12月)
・2.5mm方眼メモ
・パーソナルノート

価格 ： 1,400円（税込1,540円）
包装単位 ： 3冊
表紙 ： PVCカバー
サイズ ： 124x180mm(中身)
頁数 ： 144P

パソコン前に置ける横型ダイアリー。

カレンダーとして使えるミニサイズのマンスリー。
予定や締め切りの日をマークしたり、
体重などの日々の記録にも。

余白がたっぷりで自由に使えます。
ベースの2.5mm方眼は線をひいたり文頭を揃えるガイドにできます。

フリーバーチカル。
AM/PM/メモ、仕事/プライベート/メモ、朝/昼/夜など
３段で自由に活用できます。

NEW

NEW

NEW

15インチ対応

A5対応B6対応

E8744

（グレー）E8098 （ブラック）E8099 （ブルー）E8744

ベースに2.5mm方眼が入っています。

ベースに2.5mm方眼が入っています。

pen case + notebook, diary cover
ペ ン ケ ー ス 付 ノ ー ト ・ 手 帳 カ バ ー

custamize parts
カ ス タ ム パ ー ツ

fusen
ふ せ ん

pen case + binder
ペ ン ケ ー ス 付 シ ス テ ム バ イ ン ダ ー

手 帳 や ノ ー ト と い っ し ょ に 使 っ て 、 も っ と 快 適 に 。

i s s h o n i . で は 多 く の 手 帳 周 辺 ア イ テ ム を 取 り 揃 え て い ま す 。

… 5 0 ペ ー ジ へ … 5 2 ペ ー ジ へ

… 5 4 ペ ー ジ へ … 5 6 ペ ー ジ へ
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手帳周辺アイテム

pen case + notebook, diary cover
ペンケース付ノート・手帳カバー

文具を一緒に持ち運べる。

ノートや手帳と一緒にお気に入りの文具や大切な書類を持ち運べます。 リサイクルPVCを使用しています。

包装単位 : 2冊
素材 : リサイクルPVC

A6 価格 : 1,300円 [税込1,430円]
サイズ : 約160x120mm
  ※閉じた状態

包装単位 : 2冊
素材 : リサイクルPVC

A5 価格 : 1,500円 [税込1,650円]
サイズ : 約220x170mm
  ※閉じた状態

包装単位 : 2冊
素材 : リサイクルPVC

B6 価格 : 1,400円 [税込1,540円]
サイズ : 約190x150mm
  ※閉じた状態

ノートや手帳を内面の袖ポケットに
差し込んで使用します。

ノートや手帳､文具などをひとまとめにして
持ち運ぶことができます。

前面ポケットに書類や
ポストカードなどを入れられます。

[ペンケース]

幅広サイズに設計。

[前面ポケット]

ポストカードなどを入れて表紙をカスタム。

書類も入ります。

[内面ポケット（2つ）]

両袖にノートを差し込んで使います。

左側は大きいプリントなどをしっかり入れられる深さです。

outside inside

A６サイズはペンによって、

ファスナーケースに入らない

場合がございます。

N1990 R ピンク N1991 R ブルー N1992 R ベージュ

N1993 R クリア ブラック N1994 R クリア ブルー N1995 R クリアベージュ

N1931 R ブラック

N1932 R クリアブラック N1933 R クリアブルー

N1927 R ピンク N1928 R ブルー N1929 R ベージュ

N1934 R クリアベージュ

N1939 R ブラック

N1940 R クリアブラック N1941 R クリアブルー

N1935 R ピンク N1936 R ブルー N1937 R ベージュ

N1942 R クリアベージュ

N1938 R ホワイト

N1930 R ホワイト

isshoni.ペ
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手帳周辺アイテム

ファスナーポケット

B6/A5サイズ対応

ノートブックデスク専用

custamize parts
カスタムパーツ

手帳と一緒に使って機能を追加できる。

手帳やノートと一緒に使って、もっと快適に。

書類や小物を収納するのに役立ちます。

包装単位 : 3個
素材 : PVC

B6

A5

価格 : 750円 [税込825円]
サイズ : 180x131mm

価格 : 850円 [税込935円]
サイズ : 208x151mm

３ポケットファイル

包装単位 : 3個
素材 : PP

B6

A5

価格 : 550円 [税込605円]
サイズ : 184x133mm
  ※閉じた状態

価格 : 650円 [税込715円]
サイズ : 212x153mm
  ※閉じた状態

インデックスファイル

包装単位 : 3個
素材 : PP

B6

A5

価格 : 550円 [税込605円]
サイズ : 190x135mm

価格 : 650円 [税込715円]
サイズ : 218x155mm

ブックバンドボード

包装単位 : 3個
素材 : PVC

B6

A5

価格 : 700円 [税込770円]
サイズ : 195x126mm

価格 : 800円 [税込880円]
サイズ : 233x146mm

ノートブックデスク専用 カバー

包装単位 : 3個
素材 : PVC

13インチ

15インチ

13インチ

15インチ

13インチ

15インチ

価格 : 550円 [税込605円]
サイズ : 95x384mm

価格 : 650円 [税込715円]
サイズ : 129x464mm

ノートブックデスク専用 ファスナーポケット

包装単位 : 3個
素材 : PVC

価格 : 650円 [税込715円]
サイズ : 101x140mm

価格 : 750円 [税込825円]
サイズ : 135x170mm

ノートブックデスク専用 ブックバンドボード

包装単位 : 3個
素材 : PVC

価格 : 600円 [税込660円]
サイズ : 103x148mm

価格 : 700円 [税込770円]
サイズ : 137x178mm

ファスナーポケット

小物や名刺をまとめて持ち運べます。

3ポケットファイル

B5/A4サイズの書類を見開きで収納。

インデックスファイル

書類を分けて収納。

カバー

どの厚みでも使える専用カバー。

ファスナーポケット

小物をまとめて持ち運べます。

ブックバンドボード

紙をはさめるブックバンド。

ブックバンドボード

紙をはさめるブックバンド。

S2448 B6 クリア S2449 B6 ブラック S2450 A5 クリア S2451 A5 ブラック

S2440 B6 クリア S2441 B6 ブラック S2442 A5 クリア S2443 A5 ブラック

S2444 B6 クリア S2445 B6 ブラック S2446 A5 クリア S2447 A5 ブラック

S2452 B6 S2453 A5

S2456 13インチ クリア S2457 13インチ ブラック S2458 15インチ クリア S2459 15インチ ブラック

S2454 13インチ S2455 15インチ

S2460 13インチ S2461 15インチ

isshoni.カ
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ム
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ム
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手帳周辺アイテム

fusen
ふ せ ん

手 帳 と 一 緒 に 使 っ て 機 能 を 追 加 で き る 。

手帳やノートと一緒に使って、もっと快適に。

機能的なふせんが揃っています。

インデックス付ふせん[ミニ]

インデックス付ふせん

包装単位 : 5個
台紙 : PP

価格 : 400円 [税込440円]
サイズ : 114x62mm

インデックス付ふせん[スティック]

包装単位 : 5個
台紙 : PP

価格 : 450円 [税込495円]
サイズ : 184x50mm

ページに差し込んでインデックスになる台紙。

やる事ふせん 小巻ロールタイプ

ペンケースに入るサイズのロールふせん。

やる事ふせん フィルムタイプ

インデックスのように手帳から見せられます。

ふせん [S2434/S2435]
サイズ : 75x50mm
枚数 : 20

ふせん [S2436]
サイズ : 18.75x50mm
枚数 : 20x4色

ふせん [S2437/S2438]
サイズ : 145x40mm
枚数 : 30

ふせん [S2439]
サイズ : 85x40mm / 15x40mm
枚数 : 30x1色 / 30x4色

S2434 方眼 S2435 todo S2436 アソート

S2437 デイリー S2438 todo S2439 アソート

やる事ふせん[フィルムタイプ]

価格 : 500円 [税込550円]
サイズ : 120x68mm

やる事ふせん[小巻ロールタイプ]

包装単位 : 5個

包装単位 : 5個

価格 : 450円 [税込495円]
サイズ : 40x30mm

ふせん [S2468/S2469/S2382/S2383]
サイズ : 40x49mm
枚数 : 10x3デザイン

ふせん [S2470/S2471/S2384/S2385]
サイズ : 28x29mm
枚数 : 20x2デザイン
  10x1デザイン

ふせん [S2386/S2387]
サイズ : 24.5x24.5mm
枚数 : 10x6デザイン

ふせん
サイズ : 30x40mm
枚数 : 80

 S2468　L レッド  S2469　L ブルー  S2470　S レッド  S2471　S ブルー

 S2383　L FREE ブルー S2386　ROUND  S2382　L FREE レッド  S2384　S FREE レッド  S2385　S FREE ブルー  S2387　ROUND FREE

 S2462　確認 レッド  S2463　todo レッド  S2464　方眼 レッド

 S2465　確認 ブルー  S2466　todo ブルー  S2467　方眼 ブルー

isshoni. ふ
せ

ん

isshoni. ふ
せ

ん
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手帳周辺アイテム

壁にかけて、毎日忘れず健康管理。

（ピンク）E8108 （ブルー）E8109
価格 ：930円(税込1,023円)
包装単位 ：3冊
表紙 ：紙
サイズ ：210x297mm(中身)
頁数 ：28P

A4

月間メモ/血圧値/グラフ

・2026カレンダー
・月間メモ/血圧値/グラフ
(2026年1月〜2026年12月)
・2027年カレンダー
・メモ

E8108 E8109

pen case + binder
ペンケース付システムバインダー

文具をいっしょに持ち運べるシステムバインダー。

L字に開くペンケースがついたシステムバインダー。

お好みのシステムリフィルを使用できます。

[バイブルサイズ] 6穴バインダー

包装単位 : 1冊
素材 : ポリエステル帆布（表生地）

価格 : 4,500円 [税込4,950円]
サイズ : バイブル
  約205×130mm
  ※閉じた時

[マイクロ5サイズ] 5穴バインダー

包装単位 : 1冊
素材 : ポリエステル帆布（表生地）

価格 : 3,600円 [税込3,960円]
サイズ : マイクロ5
  約140×90mm
  ※閉じた時

マグネットホックで開閉も簡単です。

ビジネスにもカジュアルにも使いやすい帆布素材。

マイクロ5サイズはペンによって、

ファスナーケースに入らない場合がございます。
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※油性のボールペンやサインペンなどでご記入ください。

本製品に記載されているものの一部、又は全部を無断で転用・転載することはできません。
製品仕様及び品名・品番を変更する場合がありますので、ご了承ください。万一乱丁・落丁等の節はお取替えいたします。
本製品の付録・資料は 2025 年１月～２月に調査・収集しており、内容の一部が変更されている場合がございますので、ご了承ください。
2026 年までの暦資料は、官報に基づくものです。

緊急連絡先 まず連絡する相手や、かかりつけ医の連絡先を書いておきましょう。
電話番号名前 / 医院名

①
電話番号名前 / 医院名

②
電話番号名前 / 医院名

③
電話番号名前 / 医院名

④

119番にかけるときメモ
電話がつながったら落ちついて問いかけにこたえましょう。
慌てると必要な情報がとっさに出てこないことがあります。こちらにメモしておきましょう。

持病など

（ 男・女 ）歳
電話番号住所

携帯番号

・A4（210×297mm）
・2026 年 1月～2026 年 12 月 Made in Japan

OSAKA OFFICE:06-6581-1235
https://www.daigo.co.jp

E8108
TOKYO OFFICE:03-3842-6636

まとめて記録
予定やメモも

薄型で

持ち歩ける

血 圧 記 録
CALENDAR

壁に
かけられる

Blood pressure

1
2
3
4
5
6
7
8
9

15

16

10
11
12
13
14

17
18
19
20
21
22
23
24
25

31

26
27
28
29
30

1月

予定・メモ 血圧値 グラフ

壁にかけて

書き忘れ防止

カレンダー
＋

健康管理

2026令和 8 年 カレンダー

血
圧
記
録
カ
レ
ン
ダ
ー
（
E8108）

表
紙

※油性のボールペンやサインペンなどでご記入ください。

本製品に記載されているものの一部、又は全部を無断で転用・転載することはできません。
製品仕様及び品名・品番を変更する場合がありますので、ご了承ください。万一乱丁・落丁等の節はお取替えいたします。
本製品の付録・資料は 2025 年１月～２月に調査・収集しており、内容の一部が変更されている場合がございますので、ご了承ください。
2026 年までの暦資料は、官報に基づくものです。

緊急連絡先 まず連絡する相手や、かかりつけ医の連絡先を書いておきましょう。
電話番号名前 / 医院名

①
電話番号名前 / 医院名

②
電話番号名前 / 医院名

③
電話番号名前 / 医院名

④

119番にかけるときメモ
電話がつながったら落ちついて問いかけにこたえましょう。
慌てると必要な情報がとっさに出てこないことがあります。こちらにメモしておきましょう。

持病など

（ 男・女 ）歳
電話番号住所

携帯番号

・A4（210×297mm）
・2026 年 1月～2026 年 12 月 Made in Japan

OSAKA OFFICE:06-6581-1235
https://www.daigo.co.jp

E8109
TOKYO OFFICE:03-3842-6636

まとめて記録
予定やメモも

薄型で

持ち歩ける

血 圧 記 録
CALENDAR

壁に
かけられる

Blood pressure

1
2
3
4
5
6
7
8
9

15

16

10
11
12
13
14

17
18
19
20
21
22
23
24
25

31

26
27
28
29
30

1月

予定・メモ 血圧値 グラフ

壁にかけて

書き忘れ防止

カレンダー
＋

健康管理

2026令和 8 年 カレンダー

血
圧
記
録
カ
レ
ン
ダ
ー
（
E8109）

表
紙

K1220 バイブル 6穴 ブラック

bible

pen case + 6 hole binder

ペンケース付6穴バインダー

文具をいっしょに持ち運べる
システムバインダー。

inside包装イメージ

K1221 バイブル 6穴 グレー

inside

K1223 バイブル 6穴 ピンク

inside

K1224 バイブル 6穴 アイボリー

inside

K1222 バイブル 6穴 ブルー

inside

K1228 マイクロ5 5穴 ピンク

inside

K1229 マイクロ5 5穴 アイボリー

inside

K1227 マイクロ5 5穴 ブルー

inside

K1226 マイクロ5 5穴 グレー

inside

K1225 マイクロ5 5穴 ブラック

包装イメージ
inside

micro

zipper case + 5 hole binder

ファスナーケース付5穴バインダー

文具をいっしょに
持ち運べる
システムバインダー。

血
圧

記
録

カ
レ

ン
ダ

ー

isshoni. ペ
ン

ケ
ー

ス
付

シ
ス

テ
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バ
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ー

書き忘れを防止できる

壁掛けタイプの血圧記録カレンダー。

予定やメモもまとめて記録できます。
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レイアウト

E7750 E7751 E7752 E7753 E7758 E7759 E7760 E7761

E7762 E7763 E7764 E7765 E7766 E7767 E7768 E7769

E7746 E7747 E7748 E7749

E7774 E7775 E7776 E7777

E7770 E7771 E7772 E7773

E7754 E7755 E7756 E7757

E7782 E7783 E7784 E7785

E7778 E7779 E7780 E7781

A6 (148×105mm)

MILL シリーズのバーチカルレイアウトは

2026 年版より廃番となりました。

B6 (182×128mm)

マンスリー

レフト

項目分け

バーチカル

サイズ

ラインナップ一覧

MILL シリーズの特長

優しい印象の丸いフォルム。

カバンの中でも角が折れる心配がありません。

マンスリー、ウィークリーそれぞれに

先まで見通せるミニカレンダーが付いています。
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4

MONDAY TUESDAY WEDNESDAY月 火 水

1 2 3 4 5

6 7 8 9 10 11 12

13 14 15 16 17 18 19

20 21 22 23 24 25 26

27 28 29 30昭和の日

先負 仏滅 大安 赤口 先勝

友引 先負 仏滅 大安 赤口 先勝 友引

先負 仏滅 大安 赤口 先負 仏滅 大安

赤口 先勝 友引 先負 仏滅 大安 赤口

先勝 友引 先負 仏滅

○

◑

●

◐

4
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THURSDAY FRIDAY SATURDAY SUNDAY木 金 土 日

1 2 3 4 5

6 7 8 9 10 11 12

13 14 15 16 17 18 19

20 21 22 23 24 25 26

27 28 29 30昭和の日

先負 仏滅 大安 赤口 先勝

友引 先負 仏滅 大安 赤口 先勝 友引

先負 仏滅 大安 赤口 先負 仏滅 大安

赤口 先勝 友引 先負 仏滅 大安 赤口

先勝 友引 先負 仏滅

○

◑

●
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M
ILL シ

リ
ー

ズ
一

覧
 

スタンダードなレイアウトと

ビジネスでもプライベートでも

使いやすいデザインの表紙カバー

MILL シリーズ

58 59



シンプルで使いやすいブロックタイプのマンスリー。

（グレー）E7746 （グリーン）E7747 （ピンク）E7748 （ブルー）E7749

（グレー）E7754 （グリーン）E7755 （ピンク）E7756 （ブルー）E7757

価格 ：650円（税込715円）
包装単位 ：3冊
表紙 ：加工紙
サイズ ：148x105mm
頁数 ：48P

月間

価格 ：850円（税込935円）
包装単位 ：3冊
表紙 ：加工紙
サイズ ：182x128mm
頁数 ：48P

・カレンダー
・年間スケジュール
・月間予定表(2025年12月〜2026年12月)
・横罫
・パーソナル

E7754 E7755

E7756 E7757

項目ごとに予定を管理できる。

（ホワイト）E7770 （イエロー）E7771 （ミント）E7772 （ブラウン）E7773

（ホワイト）E7778 （イエロー）E7779 （ミント）E7780 （ブラウン）E7781

価格 ：1,100円（税込1,210円）
包装単位 ：3冊
表紙 ：加工紙
サイズ ：148x105mm
頁数 ：160P E7770 E7771

E7772 E7773

月間

価格 ：1,400円（税込1,540円）
包装単位 ：3冊
表紙 ：加工紙
サイズ ：182x128mm
頁数 ：160P

・カレンダー
・年間スケジュール
・月間予定表(2025年12月〜2026年12月)
・週間予定表(2025年12月〜2026年12月)
・横罫
・パーソナル

週間

E7778 E7779

E7780 E7781

B6

A6NEW

NEW

NEW

NEW B6

A6

バースデー・記念日リスト/ID・パスワードリスト/サイクルカレンダー/換算表/年齢早見表/困った時の連絡先リスト付録MILL

付録MILL
付録MILL

FLEURS PETITE

E7746 E7747

E7748 E7749

すっきり持ち運べる カバーレスタイプ すっきり持ち運べる カバーレスタイプ

・月間予定表を月曜始まりに変更しました
・表紙の仕様をカバーから加工紙に
  変更しました
・付録カードがなくなりました

リニューアル ・表紙の仕様をカバー
  から加工紙に
  変更しました
・付録カード、しおりが
  なくなりました

リニューアル

日比谷花壇
デザイン監修

洗練されたフラワーパターンシリーズ

「フルール デ パピエ」との

コラボデザイン表紙です。

マンスリー

繊細な花のイラストを上品に箔押しした

ビジネスシーンでも使いやすい

デザインです。

項目分け

花のプロ・日比谷花壇監修の気分も華やぐ花柄の表紙のダイアリー。

MONDAY TUESDAY WEDNESDAY月 火 水

昭和の日
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シンプルで使いやすいブロックタイプのマンスリー。

（アイボリー）E7750 （レッド）E7751 （ブルー）E7752 （グレー）E7753

（アイボリー）E7758 （レッド）E7759 （ブルー）E7760 （グレー）E7761

価格 ：700円（税込770円）
包装単位 ：3冊
表紙 ：PVCカバー
サイズ ：148x105mm(中身)
頁数 ：48P E7750 E7751

E7752 E7753

月間

価格 ：1,050円（税込1,155円）
包装単位 ：3冊
表紙 ：PVCカバー
サイズ ：182x128mm(中身)
頁数 ：48P

・カレンダー
・年間スケジュール
・月間予定表(2025年12月〜2026年12月)
・横罫
・パーソナル

E7758 E7759

E7760 E7761

時間軸入りで予定もメモもたっぷり書ける。

（ベージュ）E7762 （レッド）E7763 （ネイビー）E7764 （グレー）E7765

（ベージュ）E7766 （レッド）E7767 （ネイビー）E7768 （グレー）E7769

価格 ：1,400円（税込1,540円）
包装単位 ：3冊
表紙 ：PVCカバー
サイズ ：148x105mm(中身)
頁数 ：176P E7762 E7763

E7764 E7765

月間

価格 ：1,750円（税込1,925円）
包装単位 ：3冊
表紙 ：PVCカバー
サイズ ：182x128mm(中身)
頁数 ：176P

・カレンダー
・年間スケジュール
・月間予定表(2025年12月〜2026年12月)
・週間予定表(2025年12月〜2026年12月)
・横罫
・パーソナル

週間

E7766 E7767

E7768 E7769

NEW

NEW

NEW

NEWB6

A6

B6

A6

バースデー・記念日リスト/ID・パスワードリスト/サイクルカレンダー/換算表/年齢早見表/困った時の連絡先リスト付録MILL

付録MILL
付録MILL

EASY BASIC

月間予定表を
月曜始まりに
変更しました

リニューアル

MONDAY TUESDAY WEDNESDAY月 火 水

昭和の日

先負 仏滅 大安 赤口 先勝

友引 先負 仏滅 大安 赤口 先勝 友引

先負 仏滅 大安 赤口 先負 仏滅 大安

赤口 先勝 友引 先負 仏滅 大安 赤口

先勝 友引 先負 仏滅

○

◑

●

◐

APR THURSDAY FRIDAY SATURDAY SUNDAY木 金 土 日

昭和の日

先負 仏滅 大安 赤口 先勝

友引 先負 仏滅 大安 赤口 先勝 友引

先負 仏滅 大安 赤口 先負 仏滅 大安

赤口 先勝 友引 先負 仏滅 大安 赤口

先勝 友引 先負 仏滅

○

◑

●

◐

MONDAY TUESDAY WEDNESDAY月 火 水MONDAY TUESDAY WEDNESDAY月 火 水

昭和の日

先負 仏滅 大安 赤口 先勝

友引 先負 仏滅 大安 赤口 先勝 友引

先負 仏滅 大安 赤口 先負 仏滅 大安

赤口 先勝 友引 先負 仏滅 大安 赤口

先勝 友引 先負 仏滅

○

◑

●

◐

APR THURSDAY FRIDAY SATURDAY SUNDAY木 金 土 日THURSDAY FRIDAY SATURDAY SUNDAY木 金 土 日

昭和の日

先負 仏滅 大安 赤口 先勝

友引 先負 仏滅 大安 赤口 先勝 友引

先負 仏滅 大安 赤口 先負 仏滅 大安

赤口 先勝 友引 先負 仏滅 大安 赤口

先勝 友引 先負 仏滅

○

◑

●

◐

6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21

6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21

6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21

6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21

6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21

6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21

6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21
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項目ごとに予定を管理できる。

（ピンク）E7774 （グレー）E7775 （ベージュ）E7776 （ネイビー）E7777

（ピンク）E7782 （グレー）E7783 （ベージュ）E7784 （ネイビー）E7785

価格 ：1,400円（税込1,540円）
包装単位 ：3冊
表紙 ：PVCカバー
サイズ ：148x105mm(中身)
頁数 ：160P E7774 E7775

E7776 E7777

価格 ：1,750円（税込1,925円）
包装単位 ：3冊
表紙 ：PVCカバー
サイズ ：182x128mm(中身)
頁数 ：160P

・カレンダー
・年間スケジュール
・月間予定表(2025年12月〜2026年12月)
・週間予定表(2025年12月〜2026年12月)
・横罫
・パーソナル

E7782 E7783

E7784 E7785

B6

A6

付録MILL

NEW

NEW

CALM 

週間月間

memo

バースデー・記念日リスト/ID・パスワードリスト/サイクルカレンダー/換算表/年齢早見表/困った時の連絡先リスト付録MILL

MONDAY TUESDAY WEDNESDAY月 火 水

昭和の日

先負 仏滅 大安 赤口 先勝

友引 先負 仏滅 大安 赤口 先勝 友引

先負 仏滅 大安 赤口 先負 仏滅 大安

赤口 先勝 友引 先負 仏滅 大安 赤口

先勝 友引 先負 仏滅

○

◑

●

◐

APR THURSDAY FRIDAY SATURDAY SUNDAY木 金 土 日

昭和の日

先負 仏滅 大安 赤口 先勝

友引 先負 仏滅 大安 赤口 先勝 友引

先負 仏滅 大安 赤口 先負 仏滅 大安

赤口 先勝 友引 先負 仏滅 大安 赤口

先勝 友引 先負 仏滅

○

◑

●

◐
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2026年ダイアリー製造中止商品とおすすめ商品についてのご案内

毎年、弊社製品をご愛顧賜り誠にありがとうございます。
お客様にはご迷惑をおかけ致しますが、今年廃止となりました商品と代替品の候補をご案内申し上げます。
※全く同じ商品はございませんが、ご愛用頂きましたお客様におすすめの商品が下記になります。

品番 表紙色 レイアウト サイズ

E8740 ブルー

レフト
B6

182x128mm

レフト
A5

2 10x148mm

E8741 グレー

E8742 ブラック

E8743 ブルー

E8096 グレー
バーチカル

13インチ
90x150mmE8097 ブラック

2025年製造中止商品

品番おすすめポイントと注意点 表紙色 レイアウト サイズ

E8747 ブルー

マンスリー
A5

2 10x148mm

マンスリー
B6

182x128mm

E8748 ホワイト

E8749 ブラック

E8750 ブルー

バーチカル
15インチ
124x180mm

E8098 グレー

E8099 ブラック

E8744 ブルー

2026年おすすめ商品

・申し訳ございません。

  近い商品はございません。

・申し訳ございません。

  近い商品はございません。

E8732 グレー

マンスリー
B6

182x128mm
E8733 ブラック

E8734 ブルー

E8735 グレー

ブラック

ブルー

グレー

ブラック

E8736 マンスリー
A5

2 10x148mm
E8737
E8738
E8739

ホワイト

ブラック

E8745
E8746

・同じレイアウトの商品です。

・表紙の仕様が異なります。

・同じレイアウトの商品です。

・サイズが異なります。

・同じレイアウトの商品です。

・表紙の仕様が異なります。

品番 表紙色 レイアウト サイズ

E7706 ホワイト

マンスリー
A6

148x105mm

E7 707 ピンク

E7742 イエロー

バーチカル
B6

182x128mm

E7 741 パープル

E7743 ブラウン

E7732 ブルー

E7720 ブルー

E77 16 ブルー

E7733 パープル

E77 19 ミント

E77 18 ピンク

レフト
A6

148x105mm

E7 722 ピンク

レフト
B6

182x128mm

E7 740 ブルー

E7724 ブルー

E7744 ブルー

E7745 パープル

E7739 ピンク

E772 1 グレー

E77 17 パープル

E7723 ミント

E7730 イエロー

項目分け
A6

148x105mm

E7 725 グレー

E7731 ピンク

E7738 イエロー

項目分け
B6

182x128mm

E7 708 ブルー

E7709 パープル

E77 14 ホワイト

マンスリー
B6

182x128mm

E7 7 15 ピンク

2025年製造中止商品

品番おすすめポイントと注意点 表紙色 レイアウト サイズ

E7750 アイボリー

マンスリー
A6

148x105mm

E7 751 レッド

E7785 ネイビー

E77 76 ベージュ

E7764 ネイビー

E7760 ブルー

E77 7 7 ネイビー

E7763 レッド

E7762 ベージュ

レフト
A6

148x105mm

E7 766 ベージュ

レフト
B6

182x128mm

E7 784 ベージュ

E7768 ネイビー

E7783 グレー

E7765 グレー

E7761 グレー

E7767 レッド

E77 74 ピンク

項目分け
A6

148x105mm

E7 769 グレー

E77 75 グレー

E7782 ピンク

項目分け
B6

182x128mm

E7 752 ブルー

E7753 グレー

E7758 アイボリー

マンスリー
B6

182x128mm

E7 759 レッド

2026年おすすめ商品

・同じレイアウトタイプの商品です。
・日曜始まりから月曜始まりに
  変更になります。
・表紙デザインが異なります。

・同じレイアウトタイプの商品です。
・日曜始まりから月曜始まりに
  変更になります。
・表紙デザインが異なります。

・同じレイアウトの商品です。

・表紙デザインが異なります。

・同じレイアウトの商品です。

・表紙デザインが異なります。

・申し訳ございません。

  近い商品はございません。

・同じレイアウトの商品です。

・表紙デザインが異なります。

・同じレイアウトの商品です。

・表紙デザインが異なります。

E7702 アイボリー

マンスリー
A6

148x105mm

E7 703 ピンク

E7704 ブルー

E7705 ネイビー

アイボリー

ピンク

ブルー

ネイビー

E77 10

マンスリー
B6

182x128mm

E7 7 11
E7 7 12
E7 7 13

E7 746 グレー

マンスリー
A6

148x105mm

E7 747 グリーン

E7748 ピンク

E7749 ブルー

グレー

グリーン

ピンク

ブルー

E7754

マンスリー
B6

182x128mm

E7 755
E7 756
E7 757

・同じレイアウトタイプの商品です。
・日曜始まりから月曜始まりに
  変更になります。
・表紙の仕様が異なります。
・付録カードがなくなりました。

・同じレイアウトタイプの商品です。
・日曜始まりから月曜始まりに
  変更になります。
・表紙の仕様が異なります。
・付録カードがなくなりました。

E7729 ネイビー

E7727 ピンク

E7728 グリーン

E7726 アイボリー

項目分け
A6

148x105mm

E7 7 73 ブラウン

E77 7 1 イエロー

E77 72 ミント

E77 70 ホワイト

項目分け
A6

148x105mm

・同じレイアウトの商品です。

・表紙の仕様が異なります。

・付録カードがなくなりました。

・しおりがなくなりました。

E7735 ピンク

E7736 グリーン

E7737 ネイビー

E7734 アイボリー

項目分け
B6

182x128mm

E7 7 79 イエロー

E7780 ミント

E7781 ブラウン

E77 78 ホワイト

項目分け
B6

182x128mm

・同じレイアウトの商品です。

・表紙の仕様が異なります。

・付録カードがなくなりました。

・しおりがなくなりました。

日比谷花壇デザイン
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発注日このページをコピーの上、貴社名・ご帳合先・お電話番号と商品の発注数を
ご記入いただき、担当営業までFAXをお願い致します。

納期 貴社名 ご帳合先 TEL2026年ダイゴー　ダイアリー発注書

※商品のご注文の際は、念のため在庫有無をご照会ください。※商品仕様等は予告なく変更される場合があります。

発
注
書

発
注
書

No. 品番 本体価格 税込価格 包装 判型 中身サイズ(mm) FSC 掲載 注文数

9
月
始
ま
り

1 E1748 1,950 2,145 3 A5 210x148 ● 6 冊
2 E1749 2,350 2,585 3 B5 257x182 ● 6 冊
3 E2310 1,180 1,298 3 144x86 ● 5 冊
4 E2311 1,180 1,298 3 144x86 ● 5 冊
5 E2312 1,180 1,298 3 168x83 ● 6 冊
6 E2313 1,180 1,298 3 168x83 ● 6 冊
7 E2316 1,330 1,463 3 A6 148x105 ● 5 冊
8 E2317 1,330 1,463 3 A6 148x105 ● 5 冊
9 E2318 1,800 1,980 3 B6 182x128 ● 5 冊
10 E2319 1,800 1,980 3 B6 182x128 ● 5 冊
11 E2320 830 913 3 156x91 ● 4 冊
12 E2321 830 913 3 156x91 ● 4 冊
13 E2322 830 913 3 156x91 ● 4 冊
14 E2323 830 913 3 156x91 ● 4 冊

ベ
ー
シ
ッ
ク
　
手
帳
サ
イ
ズ

15 E1001 580 638 3 148x71 ● 9 冊
16 E1002 780 858 3 112x63 ● 14 冊
17 E1003 830 913 3 121x70 ● 10 冊
18 E1004 1,130 1,243 3 144x86 ● 10 冊
19 E1005 1,130 1,243 3 144x86 ● 9 冊
20 E1006 880 968 3 112x63 ● 13 冊
21 E1007 930 1,023 3 130x77 ● 10 冊
22 E1008 930 1,023 3 112x75 ● 14 冊
23 E1009 1,180 1,298 3 144x86 ● 11 冊
24 E1010 1,130 1,243 3 144x86 ● 14 冊
25 E1012 1,180 1,298 3 144x86 ● 11 冊
26 E1013 580 638 3 148x71 ● 9 冊
27 E1014 780 858 3 91x62 ● 9 冊
28 E1016 830 913 3 156x91 ● 8 冊
29 E1017 1,180 1,298 3 144x86 ● 15 冊
30 E1018 780 858 3 91x62 ● 9 冊
31 E1019 1,180 1,298 3 144x86 ● 10 冊
32 E1020 1,180 1,298 3 144x86 ● 15 冊
33 E1023 1,130 1,243 3 130x77 ● 14 冊
34 E1300 1,180 1,298 3 144x86 ● 15 冊
35 E1301 480 528 3 112x63 ● 8 冊
36 E1302 1,330 1,463 3 A6 148x105 ● 9 冊
37 E1308 1,230 1,353 3 168x83 ● 15 冊
38 E1341 1,130 1,243 3 144x86 ● 12 冊
39 E1342 1,130 1,243 3 144x86 ● 11 冊
40 E1343 1,130 1,243 3 144x86 ● 7 冊
41 E1349 580 638 3 144x86 ● 7 冊
42 E1371 830 913 3 156x91 ● 8 冊
43 E1374 1,180 1,298 3 156x91 ● 12 冊
44 E1375 1,180 1,298 3 156x91 ● 12 冊
45 E1384 1,180 1,298 3 156x91 ● 12 冊
46 E1640 830 913 3 156x91 ● 8 冊
47 E1642 1,230 1,353 3 144x86 ● 13 冊
48 E1643 830 913 3 156x91 ● 8 冊
49 E1697 1,230 1,353 3 144x86 ● 12 冊
50 E8464 1,180 1,298 3 156x91 ● 13 冊
51 E8465 1,180 1,298 3 156x91 ● 13 冊

No. 品番 本体価格 税込価格 包装 判型 中身サイズ(mm) FSC 掲載 注文数

ベ
ー
シ
ッ
ク
　
デ
ス
ク
サ
イ
ズ

52 E1032 1,250 1,375 3 285x151 17 冊
53 E1034 1,850 2,035 3 232x120 ● 23 冊
54 E1035 2,350 2,585 3 B5 257x182 ● 18 冊
55 E1036 1,950 2,145 3 A5 210x148 ● 22 冊
56 E1037 1,950 2,145 3 A5 210x148 ● 18 冊
57 E1038 2,350 2,585 3 B5 257x182 ● 23 冊
58 E1039 1,850 2,035 3 211x109 ● 23 冊
59 E1040 1,750 1,925 3 B6 182x128 ● 22 冊
60 E1041 1,950 2,145 3 A5 210x148 ● 19 冊
61 E1042 2,350 2,585 3 B5 257x182 ● 20 冊
62 E1043 1,350 1,485 3 A5 210x148 ● 16 冊
63 E1045 3,650 4,015 3 A4 297x210 ● 21 冊
64 E1047 1,550 1,705 3 A5 210x148 ● 24 冊
65 E1048 1,750 1,925 3 B5 257x182 ● 24 冊
66 E1338 1,950 2,145 3 A5 210x148 ● 17 冊
67 E1339 2,350 2,585 3 B5 257x182 ● 17 冊
68 E1346 1,750 1,925 3 B6 182x128 ● 18 冊
69 E1347 1,950 2,145 3 A5 210x148 ● 20 冊
70 E1651 2,150 2,365 3 A5 210x148 ● 21 冊
71 E1652 2,350 2,585 3 B5 257x182 ● 21 冊
72 E1653 1,650 1,815 3 B5 257x182 ● 16 冊
73 E1655 2,150 2,365 3 A5 210x148 ● 19 冊
74 E1656 2,450 2,695 3 B5 257x182 ● 20 冊
75 E1668 1,950 2,145 3 A5 210x148 ● 24 冊
76 E1669 1,950 2,145 3 B6 182x128 ● 19 冊
77 E8462 1,450 1,595 3 A5 210x148 ● 16 冊
78 E8463 1,450 1,595 3 A5 210x148 ● 16 冊

ラ
イ
ト
　
手
帳
サ
イ
ズ

79 E8432 1,330 1,463 3 A6 148x105 ● 27 冊
80 E8433 1,330 1,463 3 A6 148x105 ● 27 冊
81 E8434 1,330 1,463 3 A6 148x105 ● 26 冊
82 E8435 1,330 1,463 3 A6 148x105 ● 26 冊
83 E8436 1,330 1,463 3 A6 148x105 ● 26 冊
84 E8437 1,330 1,463 3 A6 148x105 ● 26 冊
85 E8438 1,330 1,463 3 A6 148x105 ● 25 冊
86 E8439 1,330 1,463 3 A6 148x105 ● 25 冊
87 E8440 1,430 1,573 3 A6 148x105 ● 25 冊
88 E8441 1,430 1,573 3 A6 148x105 ● 25 冊
89 E8442 1,130 1,243 3 168x83 ● 27 冊
90 E8443 1,130 1,243 3 168x83 ● 27 冊
91 E8444 1,130 1,243 3 160x85 ● 26 冊
92 E8445 1,130 1,243 3 160x85 ● 26 冊

ラ
イ
ト
　
デ
ス
ク
サ
イ
ズ

93 E8446 1,550 1,705 3 B6 182x128 ● 29 冊
94 E8447 1,550 1,705 3 B6 182x128 ● 29 冊
95 E8448 1,750 1,925 3 B6 182x128 ● 29 冊
96 E8449 1,750 1,925 3 B6 182x128 ● 29 冊
97 E8450 1,650 1,815 3 B6 182x128 ● 28 冊
98 E8451 1,650 1,815 3 B6 182x128 ● 28 冊
99 E8455 1,450 1,595 3 B6 182x128 ● 27 冊
100 E8456 1,450 1,595 3 B6 182x128 ● 27 冊
101 E8457 1,700 1,870 3 A5 210x148 ● 29 冊
102 E8458 1,700 1,870 3 A5 210x148 ● 29 冊
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発注日このページをコピーの上、貴社名・ご帳合先・お電話番号と商品の発注数を
ご記入いただき、担当営業までFAXをお願い致します。

納期 貴社名 ご帳合先 TEL2026年ダイゴー　ダイアリー発注書

※商品のご注文の際は、念のため在庫有無をご照会ください。※商品仕様等は予告なく変更される場合があります。

発
注
書

発
注
書

No. 品番 本体価格 税込価格 包装 判型 中身サイズ(mm) FSC 掲載 注文数

シ
ス
テ
ム
リ
フ
ィ
ル

154 E1353 880 968 5 126x80 43 冊
155 E1354 880 968 5 126x80 42 冊
156 E1355 680 748 5 170x95 42 冊
157 E1356 680 748 5 170x95 42 冊
158 E1357 1,280 1,408 5 170x95 43 冊
159 E1358 1,180 1,298 5 170x95 43 冊
160 E1359 1,180 1,298 5 170x95 42 冊

isshoni.

161 E8031 650 715 3 B6対応 180x124 48 冊
162 E8032 650 715 3 B6対応 180x124 48 冊
163 E8033 700 770 3 A5対応 208x144 48 冊
164 E8034 700 770 3 A5対応 208x144 48 冊
165 E8035 650 715 3 B6対応 180x124 48 冊
166 E8036 700 770 3 A5対応 208x144 48 冊
167 E8098 1,400 1,540 3 124x180 48 冊
168 E8099 1,400 1,540 3 124x180 48 冊
169 E8744 1,400 1,540 3 124x180 48 冊
170 E8745 900 990 3 B6 182x128 46 冊
171 E8746 900 990 3 B6 182x128 46 冊
172 E8747 900 990 3 B6 182x128 46 冊
173 E8748 1,100 1,210 3 A5 210x148 46 冊
174 E8749 1,100 1,210 3 A5 210x148 46 冊
175 E8750 1,100 1,210 3 A5 210x148 46 冊
176 E8751 1,500 1,650 3 110x60 47 冊
177 E8752 1,500 1,650 3 110x60 47 冊
178 E8753 1,500 1,650 3 110x60 47 冊
179 E8754 1,500 1,650 3 110x60 47 冊
180 E8755 1,500 1,650 3 110x60 47 冊
181 E8756 1,500 1,650 3 110x60 47 冊

血圧記録

カレンダー

182 E8108 930 1,023 3 A4 210x297 57 冊
183 E8109 930 1,023 3 A4 210x297 57 冊

M
ILL

184 E7746 650 715 3 A6 148x105 60 冊
185 E7747 650 715 3 A6 148x105 60 冊
186 E7748 650 715 3 A6 148x105 60 冊
187 E7749 650 715 3 A6 148x105 60 冊
188 E7750 700 770 3 A6 148x105 62 冊
189 E7751 700 770 3 A6 148x105 62 冊
190 E7752 700 770 3 A6 148x105 62 冊
191 E7753 700 770 3 A6 148x105 62 冊
192 E7754 850 935 3 B6 182x128 60 冊
193 E7755 850 935 3 B6 182x128 60 冊
194 E7756 850 935 3 B6 182x128 60 冊
195 E7757 850 935 3 B6 182x128 60 冊
196 E7758 1,050 1,155 3 B6 182x128 62 冊
197 E7759 1,050 1,155 3 B6 182x128 62 冊
198 E7760 1,050 1,155 3 B6 182x128 62 冊
199 E7761 1,050 1,155 3 B6 182x128 62 冊
200 E7762 1,400 1,540 3 A6 148x105 63 冊
201 E7763 1,400 1,540 3 A6 148x105 63 冊
202 E7764 1,400 1,540 3 A6 148x105 63 冊
203 E7765 1,400 1,540 3 A6 148x105 63 冊
204 E7766 1,750 1,925 3 B6 182x128 63 冊

No. 品番 本体価格 税込価格 包装 判型 中身サイズ(mm) FSC 掲載 注文数

デ
ス
ク
サ
イ
ズ

ラ
イ
ト

103 E8459 1,750 1,925 3 A5 210x148 ● 28 冊
104 E8460 1,750 1,925 3 A5 210x148 ● 28 冊
105 E8461 1,750 1,925 3 A5 210x148 ● 28 冊

大
き
な
文
字
　
手
帳
サ
イ
ズ

106 E8302 530 583 3 112x63 ● 31 冊
107 E8308 730 803 3 144x86 ● 31 冊
108 E8311 930 1,023 3 144x86 ● 32 冊
109 E8315 530 583 3 112x63 ● 31 冊
110 E8316 780 858 3 A6 148x105 ● 30 冊
111 E8318 780 858 3 A6 148x105 ● 30 冊
112 E8319 780 858 3 A6 148x105 ● 30 冊
113 E8320 730 803 3 144x86 ● 31 冊
114 E8322 930 1,023 3 144x86 ● 32 冊
115 E8325 780 858 3 A6 148x105 ● 30 冊
116 E8326 930 1,023 3 144x86 ● 32 冊

大
き
な
文
字

デ
ス
ク
サ
イ
ズ

117 E8314 1,650 1,815 3 A5 210x148 ● 32 冊
118 E8324 1,650 1,815 3 A5 210x148 ● 32 冊
119 E8327 1,650 1,815 3 A5 210x148 ● 32 冊

プ
レ
ミ
ア
ム

120 E8217 3,100 3,410 1 148x71 33 冊
121 E8218 3,900 4,290 1 112x63 33 冊
122 E8219 4,700 5,170 1 144x86 33 冊

チ
ャ
ー
ト
シ
リ
ー
ズ

123 E1619 830 913 3 B6対応 177x118 35 冊
124 E1622 1,250 1,375 3 B5対応 252x170 35 冊
125 E1681 930 1,023 3 A5対応 205x138 34 冊
126 E1686 930 1,023 3 A5対応 205x138 35 冊
127 E1687 1,250 1,375 3 B5対応 252x170 34 冊
128 E1688 830 913 3 B6対応 177x118 34 冊

ノ
ー
ト
シ
リ
ー
ズ

129 E8146 380 418 3 A6 146x98 ● 37 冊
130 E8147 580 638 3 A6 146x98 ● 37 冊
131 E8148 430 473 3 B6 180x121 ● 37 冊
132 E8149 680 748 3 B6 180x121 ● 37 冊
133 E8150 480 528 3 A5 208x141 ● 37 冊
134 E8151 730 803 3 A5 208x141 ● 37 冊
135 E8152 880 968 3 B6 180x121 ● 36 冊
136 E8153 930 1,023 3 A5 208x141 ● 36 冊
137 E8154 880 968 3 B6 180x121 ● 36 冊
138 E8155 930 1,023 3 A5 208x141 ● 36 冊

ハ
ン
デ
ィ
ピ
ッ
ク

139 E1082 580 638 5 130x70 40 冊
140 E1083 480 528 5 130x70 39 冊
141 E1084 530 583 5 168x83 39 冊
142 E1085 480 528 5 130x70 39 冊
143 E1088 530 583 5 130x70 40 冊
144 E1089 580 638 5 168x83 40 冊
145 E1090 630 693 5 168x83 40 冊
146 E1091 480 528 5 130x70 38 冊
147 E1092 530 583 5 168x83 38 冊
148 E1093 530 583 5 168x83 39 冊
149 E8236 480 528 5 130x70 41 冊
150 E8237 530 583 5 168x83 41 冊

シ
ス
テ
ム

リ
フ
ィ
ル

151 E1350 580 638 5 126x80 42 冊
152 E1351 580 638 5 126x80 42 冊
153 E1352 980 1,078 5 126x80 43 冊
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このページをコピーの上、貴社名・ご帳合先・お電話番号と商品の発注数を
ご記入いただき、担当営業までFAXをお願い致します。2026年ダイゴー　ダイアリー発注書 発注日 納期 貴社名 ご帳合先 TEL

※商品のご注文の際は、念のため在庫有無をご照会ください。※商品仕様等は予告なく変更される場合があります。

N1927 1,400 1,540 2 51 冊
N1928 1,400 1,540 2 51 冊
N1929 1,400 1,540 2 51 冊
N1930 1,400 1,540 2 51 冊
N1931 1,400 1,540 2 51 冊
N1932 1,400 1,540 2 51 冊
N1933 1,400 1,540 2 51 冊
N1934 1,400 1,540 2 51 冊

品番 本体価格 税込価格 包装 掲載 注文数 品番 本体価格 税込価格 包装 掲載 注文数

N1935 1,500 1,650 2 51 冊
N1936 1,500 1,650 2 51 冊
N1937 1,500 1,650 2 51 冊
N1938 1,500 1,650 2 51 冊
N1939 1,500 1,650 2 51 冊
N1940 1,500 1,650 2 51 冊
N1941 1,500 1,650 2 51 冊
N1942 1,500 1,650 2 51 冊

S2454 550 605 3 53 個
S2455 650 7 15 3 53 個
S2456 650 7 15 3 53 個
S2457 650 7 15 3 53 個
S2458 750 825 3 53 個
S2459 750 825 3 53 個
S2460 600 660 3 53 個
S2461 700 7 70 3 53 個

N1990 1,300 1,430 2 50 冊
N1991 1,300 1,430 2 50 冊
N1992 1,300 1,430 2 50 冊
N1993 1,300 1,430 2 50 冊
N1994 1,300 1,430 2 50 冊
N1995 1,300 1,430 2 50 冊

品番 本体価格 税込価格 包装 掲載 注文数
S2440 750 825 3 52 個
S2441 750 825 3 52 個
S2442 850 935 3 52 個
S2443 850 935 3 52 個
S2444 550 605 3 52 個
S2445 550 605 3 52 個
S2446 650 7 15 3 52 個
S2447 650 7 15 3 52 個
S2448 550 605 3 53 個
S2449 550 605 3 53 個
S2450 650 7 15 3 53 個
S2451 650 7 15 3 53 個
S2452 700 7 70 3 53 個
S2453 800 880 3 53 個

品番 本体価格 税込価格 包装 掲載 注文数
K1220 4,500 4,950 1 56 冊
K122 1 4,500 4,950 1 56 冊

K1224 4,500 4,950 1 56 冊
K1225 3,600 3,960 1 56 冊

K1222 4,500 4,950 1 56 冊
K1223 4,500 4,950 1 56 冊

K1226 3,600 3,960 1 56 冊
K1227 3,600 3,960 1 56 冊
K1228 3,600 3,960 1 56 冊
K1229 3,600 3,960 1 56 冊

isshoni .ペンケース付ノート・手帳カバー PVC

isshoni .カスタムパーツ B6/A5対応

isshoni .カスタムパーツ ノートブックデスク専用

isshoni .ふせん

isshoni .ペンケース付システムバインダー

S2434 400 440 5 54 個
S2435 400 440 5 54 個
S2436 400 440 5 54 個
S2437 450 495 5 54 個
S2438 450 495 5 54 個
S2439 450 495 5 54 個
S2462 450 495 5 55 個
S2463 450 495 5 55 個
S2464 450 495 5 55 個
S2465 450 495 5 55 個
S2466 450 495 5 55 個
S2467 450 495 5 55 個
S2382 500 550 5 55 個
S2383 500 550 5 55 個
S2384 500 550 5 55 個
S2385 500 550 5 55 個
S2386 500 550 5 55 個
S2387 500 550 5 55 個
S2468 500 550 5 55 個
S2469 500 550 5 55 個
S2470 500 550 5 55 個
S247 1 500 550 5 55 個

品番 本体価格 税込価格 包装 掲載 注文数
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品番 本体価格 税込価格 包装 注文数
Z0234 3,000 3,300 1 台

品番 本体価格 税込価格 包装 注文数
Z0070 3,500 3,850 1 台

紙什器＜１列４段＞

H330×W445×D301

品番 本体価格 税込価格 包装 注文数
Z0255 2,000 2,200 1 台

H160×W280×D160

塩ビ什器＜１列４段＞

紙什器＜１列3段＞

※仕様は予告なく変更する場合があります。

H330×W445×D330

発
注

書

発
注

書

No. 品番 本体価格 税込価格 包装 判型 中身サイズ(mm) FSC 掲載 注文数

M
ILL

205 E7767 1,750 1,925 3 B6 182x128 63 冊
206 E7768 1,750 1,925 3 B6 182x128 63 冊
207 E7769 1,750 1,925 3 B6 182x128 63 冊
208 E7770 1,100 1,210 3 A6 148x105 61 冊
209 E7771 1,100 1,210 3 A6 148x105 61 冊
210 E7772 1,100 1,210 3 A6 148x105 61 冊
211 E7773 1,100 1,210 3 A6 148x105 61 冊
212 E7774 1,400 1,540 3 A6 148x105 64 冊
213 E7775 1,400 1,540 3 A6 148x105 64 冊
214 E7776 1,400 1,540 3 A6 148x105 64 冊
215 E7777 1,400 1,540 3 A6 148x105 64 冊
216 E7778 1,400 1,540 3 B6 182x128 61 冊
217 E7779 1,400 1,540 3 B6 182x128 61 冊
218 E7780 1,400 1,540 3 B6 182x128 61 冊
219 E7781 1,400 1,540 3 B6 182x128 61 冊
220 E7782 1,750 1,925 3 B6 182x128 64 冊
221 E7783 1,750 1,925 3 B6 182x128 64 冊
222 E7784 1,750 1,925 3 B6 182x128 64 冊
223 E7785 1,750 1,925 3 B6 182x128 64 冊
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オ
リ
ジ
ナ
ル
手
帳
の
ご
案
内

ダ
イ
ア
リ
ー
掲
載
ペ
ー
ジ
一
覧

手帳で貴社 PR をしてみませんか？

ネームオーダー ( 名入れ )

弊社既存製品（完成品）の手帳に表紙箔押し名入れ、
又は見返し部分に貴社広告、営業所一覧、取扱商品を掲載できます。

●本社
〒550-◯◯◯◯
大阪府◯◯◯◯◯◯◯◯◯◯◯◯◯◯
TEL ◯◯-◯◯◯◯-◯◯◯◯ 
FAX ◯◯-◯◯◯◯-◯◯◯◯

●東京支店
〒111-◯◯◯◯
東京都◯◯◯◯◯◯◯◯◯◯◯◯◯◯
TEL ◯◯-◯◯◯◯-◯◯◯◯ 
FAX ◯◯-◯◯◯◯-◯◯◯◯

●中部担当
〒460-◯◯◯◯
名古屋市◯◯◯◯◯◯◯◯◯◯◯◯◯◯
TEL ◯◯-◯◯◯◯-◯◯◯◯ 
FAX ◯◯-◯◯◯◯-◯◯◯◯

●福岡営業所
〒816-◯◯◯◯
福岡県◯◯◯◯◯◯◯◯◯◯◯◯◯◯
TEL ◯◯-◯◯◯◯-◯◯◯◯ 
FAX ◯◯-◯◯◯◯-◯◯◯◯

●札幌営業所
〒065-◯◯◯◯
札幌市◯◯◯◯◯◯◯◯◯◯◯◯◯◯
TEL ◯◯-◯◯◯◯-◯◯◯◯ 
FAX ◯◯-◯◯◯◯-◯◯◯◯

●営業品目

ダイアリー、手帳、アドレス帳、住所録、

家計簿、ノート、雑貨小物、３Dカード、

キャラクター関連商品等自社生産（国内産）

企業向けオリジナル手帳、

企業向け販促製品、

雑貨（革・合皮など）、製本・紙加工全般、

LED、サインディスプレイ商材

貴社のオリジナル名入れ
貴社の広告、メッセージ、取扱商品、営業所一覧、

会社の休日、行事などの資料を組み込んで、さらなるPR

表紙カバー素材の選択

セミオーダー

弊社の既存品をベースに内容をモデルチェンジできるシステムです。
ネームオーダーだけでは物足りないが、全てオリジナルで作成するほどの数量ではない、
という時にオススメです。

16ページ単位での便覧の追加 リボンの選択 のし袋の作成

自社の特徴を
十分に表現できます

フルオーダー

フルオーダー加工につきましては、弊社担当者がお伺いさせていただきご相談賜ります。
不明点につきましてはお気軽にご相談ください。

完全オリジナル
仕様の手帳

少部数 短納期 省コスト

■社名・学校名・ロゴの名入れ　■オリジナルデザイン・カラーのカスタム　■オリジナルの包装・パッケージ　■限定商品の製作

詳しいスペックやお見積りなど、お気軽にお問合わせください。

ご要望に応じて最適な商品をご提案いたします。

品番 掲載頁

E1001 9
E1002 14
E1003 10
E1004 10
E1005 9
E1006 13
E1007 10
E1008 14
E1009 11
E1010 14
E1012 11
E1013 9
E1014 9
E1016 8
E1017 15
E1018 9
E1019 10
E1020 15
E1023 14
E1032 17
E1034 23
E1035 18
E1036 22
E1037 18
E1038 23
E1039 23
E1040 22
E1041 19
E1042 20
E1043 16
E1045 21
E1047 24
E1048 24
E1082 40
E1083 39
E1084 39
E1085 39
E1088 40
E1089 40
E1090 40
E1091 38
E1092 38
E1093 39
E1300 15
E1301 8
E1302 9
E1308 15
E1338 17
E1339 17
E1341 12
E1342 11

品番 掲載頁

E1343 7
E1346 18
E1347 20
E1349 7
E1350 42
E1351 42
E1352 43
E1353 43
E1354 42
E1355 42
E1356 42
E1357 43
E1358 43
E1359 42
E1371 8
E1374 12
E1375 12
E1384 12
E1619 35
E1622 35
E1640 8
E1642 13
E1643 8
E1651 21
E1652 21
E1653 16
E1655 19
E1656 20
E1668 24
E1669 19
E1681 34
E1686 35
E1687 34
E1688 34
E1697 12
E1748 6
E1749 6
E2310 5
E2311 5
E2312 6
E2313 6
E2316 5
E2317 5
E2318 5
E2319 5
E2320 4
E2321 4
E2322 4
E2323 4
E7746 60
E7747 60

品番 掲載頁

E7748 60
E7749 60
E7750 62
E7751 62
E7752 62
E7753 62
E7754 60
E7755 60
E7756 60
E7757 60
E7758 62
E7759 62
E7760 62
E7761 62
E7762 63
E7763 63
E7764 63
E7765 63
E7766 63
E7767 63
E7768 63
E7769 63
E7770 61
E7771 61
E7772 61
E7773 61
E7774 64
E7775 64
E7776 64
E7777 64
E7778 61
E7779 61
E7780 61
E7781 61
E7782 64
E7783 64
E7784 64
E7785 64
E8031 48
E8032 48
E8033 48
E8034 48
E8035 48
E8036 48
E8098 48
E8099 48
E8108 57
E8109 57
E8146 37
E8147 37
E8148 37

品番 掲載頁

E8149 37
E8150 37
E8151 37
E8152 36
E8153 36
E8154 36
E8155 36
E8217 33
E8218 33
E8219 33
E8236 41
E8237 41
E8302 31
E8308 31
E8311 32
E8314 32
E8315 31
E8316 30
E8318 30
E8319 30
E8320 31
E8322 32
E8324 32
E8325 30
E8326 32
E8327 32
E8432 27
E8433 27
E8434 26
E8435 26
E8436 26
E8437 26
E8438 25
E8439 25
E8440 25
E8441 25
E8442 27
E8443 27
E8444 26
E8445 26
E8446 29
E8447 29
E8448 29
E8449 29
E8450 28
E8451 28
E8455 27
E8456 27
E8457 29
E8458 29
E8459 28

品番 掲載頁

E8460 28
E8461 28
E8462 16
E8463 16
E8464 13
E8465 13
E8744 48
E8745 46
E8746 46
E8747 46
E8748 46
E8749 46
E8750 46
E8751 47
E8752 47
E8753 47
E8754 47
E8755 47
E8756 47

74 75


